
www.novyepis.cz 19.05.2025

1

Z Cenových věstníků Ministerstva financí ČR
 

2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011
2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000

Zdroj: www.mfcr.cz/

 

Od částky 8/2014 do částky 13/2016 jsou věstníky zpracovány formou odkazu na PDF.

 

2020

Cenový věstník MF ČR, částka 18/2020

>>> Výměr MF č. 01/2021 ze dne 7. prosince 2020, kterým vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

 

Cenový věstník MF ČR, částka 17/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2020, kterým se stanoví změny
pevných cen pro konečného spotřebitele cigaret - 7. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška obce Doubravčice č. 7/2019, kterou se zrušují některé
obecně závazné vyhlášky obce Doubravčice

 

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2020, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny textu - 6. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí k 30.9.2020

 

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2020, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 5. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2020

>>> Výměr MF č. 06/2020, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2020

EPIS

http://www.mfcr.cz/
https://www.novyepis.cz/clanek/390183
https://www.novyepis.cz/clanek/390002
https://www.novyepis.cz/clanek/390003
https://www.novyepis.cz/clanek/389622
https://www.novyepis.cz/clanek/389624
https://www.novyepis.cz/clanek/389627
https://www.novyepis.cz/clanek/389023


www.novyepis.cz 19.05.2025

2

 

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2020, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 4. dodatek

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Magistrát hl. m. Prahy

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Ministerstvo financí

 

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2020, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 3. dodatek

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích, které nabyly právní moci za 1.
pololetí 2020

>>> Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I

>>> Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II

>>> Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III

>>> Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV

 

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2020

>>> Výměr MF č. 05/2020, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2020

 

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2020

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí k 30.6.2020

 

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2020

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách, které nabyly právní moci do 15.6.2020 -
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 1. pololetí roku 2020 - Olomoucký kraj

>>> Oznámení o vydání nařízení vlády č. 265/2020 Sb., kterým se zrušuje nařízení vlády č.
202/2020 Sb., kterým se stanoví cenové moratorium nájemného z bytů

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/388858
https://www.novyepis.cz/clanek/388861
https://www.novyepis.cz/clanek/388862
https://www.novyepis.cz/clanek/388412
https://www.novyepis.cz/clanek/388413
https://www.novyepis.cz/clanek/388414
https://www.novyepis.cz/clanek/388415
https://www.novyepis.cz/clanek/388416
https://www.novyepis.cz/clanek/388390
https://www.novyepis.cz/clanek/388384
https://www.novyepis.cz/clanek/388387
https://www.novyepis.cz/clanek/388388
https://www.novyepis.cz/clanek/388389


www.novyepis.cz 19.05.2025

3

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2020, kterým se stanoví změny
pevných cen pro konečného spotřebitele cigaret - 2. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2020

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí k 31.3.2020

>>> Oznámení o vydání nařízení vlády č. 202/2020 Sb., kterým se stanoví cenové
moratorium nájemného z bytů

 

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2020

>>> Výměr MF č. 04/2020, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2020

 

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T//2020, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečné spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 1. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2020, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Mostu č. 9

 

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2020

>>> Výměr MF č. 03/2020, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2020

 

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2020, kterým se vydává seznam
zboží s regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a
zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2020, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 - Magistrát hl. m.
Prahy

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Ústecký kraj

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/387494
https://www.novyepis.cz/clanek/387402
https://www.novyepis.cz/clanek/387401
https://www.novyepis.cz/clanek/387400
https://www.novyepis.cz/clanek/386714
https://www.novyepis.cz/clanek/386713
https://www.novyepis.cz/clanek/386498
https://www.novyepis.cz/clanek/386499
https://www.novyepis.cz/clanek/386500
https://www.novyepis.cz/clanek/386501
https://www.novyepis.cz/clanek/386502


www.novyepis.cz 19.05.2025

4

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 - Specializovaný
finanční úřad Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pol. 2019 - Specializovaný finanční
úřad České Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 - Specializovaný
finanční úřad Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 - Specializovaný
finanční úřad Ústí nad Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 - Specializovaný
finanční úřad Hradec Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 - Specializovaný
finanční úřad Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2019 - Specializovaný
finanční úřad Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2019 - město Prostějov

 

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2020

>>> Výměr MF č. 02/2020, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2020

 

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2020

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2020, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 25. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 21/2019 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Obecně závazná vyhláška č. 19/2019, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok 2020

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí k 31.12.2019

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Ministerstvo financí

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Zlínský kraj

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Olomoucký kraj

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Kraj Vysočina

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/386503
https://www.novyepis.cz/clanek/386504
https://www.novyepis.cz/clanek/386505
https://www.novyepis.cz/clanek/386506
https://www.novyepis.cz/clanek/386507
https://www.novyepis.cz/clanek/386508
https://www.novyepis.cz/clanek/386509
https://www.novyepis.cz/clanek/386510
https://www.novyepis.cz/clanek/386370
https://www.novyepis.cz/clanek/386357
https://www.novyepis.cz/clanek/386358
https://www.novyepis.cz/clanek/386359
https://www.novyepis.cz/clanek/386360
https://www.novyepis.cz/clanek/386362
https://www.novyepis.cz/clanek/386364
https://www.novyepis.cz/clanek/386365
https://www.novyepis.cz/clanek/386366


www.novyepis.cz 19.05.2025

5

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Liberecký kraj

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách v roce 2019 - Městský úřad Jeseník

2019

Cenový věstník MF ČR, částka 17/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 24. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 17/2019, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy

 

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2019

>>> Výměr MF č. 01/2020 ze dne 17. prosince 2019, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2020: Maximální ceny a určené podmínky ochucených
mléčných výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2020: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 6 části II. výměru

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2020: Dohoda pro rozdělení vloženého kapitálu mezi
vlastníkem a provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2020: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2020: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt jako
celek podle části II. položky č. 2 výměru

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2020: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 7 k výměru MF č. 01/2020: Ceny a určené podmínky ve veřejné linkové
osobní vnitrostátní pravidelné silniční dopravě

 

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 23. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2019

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/386368
https://www.novyepis.cz/clanek/386369
https://www.novyepis.cz/clanek/385637
https://www.novyepis.cz/clanek/385638
https://www.novyepis.cz/clanek/385584
https://www.novyepis.cz/clanek/385586
https://www.novyepis.cz/clanek/385587
https://www.novyepis.cz/clanek/385588
https://www.novyepis.cz/clanek/385589
https://www.novyepis.cz/clanek/385590
https://www.novyepis.cz/clanek/385591
https://www.novyepis.cz/clanek/385596
https://www.novyepis.cz/clanek/384935


www.novyepis.cz 19.05.2025

6

>>> Výměr MF č. 05/2019, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2019

 

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 22. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí ke dni 30.9.2019

>>> Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2019 - Úřad
MČ Brno-Bystrc

 

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 21. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2019, kterým se stanoví změny
pevných cen pro konečného spotřebitele cigaret - 20. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 5/2019, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Zlína č. 12

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1.
pololetí 2019 - Magistrát hlavního města Prahy, odbor daní, poplatků a cen

 

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 19. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 30.6.2019

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad České
Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Ústí nad

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/384527
https://www.novyepis.cz/clanek/384425
https://www.novyepis.cz/clanek/384427
https://www.novyepis.cz/clanek/384426
https://www.novyepis.cz/clanek/383913
https://www.novyepis.cz/clanek/383497
https://www.novyepis.cz/clanek/383498
https://www.novyepis.cz/clanek/383499
https://www.novyepis.cz/clanek/383153
https://www.novyepis.cz/clanek/383152
https://www.novyepis.cz/clanek/383159
https://www.novyepis.cz/clanek/383160
https://www.novyepis.cz/clanek/383161
https://www.novyepis.cz/clanek/383162
https://www.novyepis.cz/clanek/383163


www.novyepis.cz 19.05.2025

7

Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Hradec
Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Specializovaný finanční úřad Ostrava

 

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2019

>>> Výměr MF č. 04/2019, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2019

 

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2019, kterým se stanoví změny
pevných cen a změny textu pro konečného spotřebitele cigaret - 18. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 17. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 16. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.3.2019

 

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 15. dodatek

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad České
Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ústí nad
Labem

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/383164
https://www.novyepis.cz/clanek/383165
https://www.novyepis.cz/clanek/383166
https://www.novyepis.cz/clanek/382828
https://www.novyepis.cz/clanek/382767
https://www.novyepis.cz/clanek/382383
https://www.novyepis.cz/clanek/382101
https://www.novyepis.cz/clanek/382102
https://www.novyepis.cz/clanek/381577
https://www.novyepis.cz/clanek/381578
https://www.novyepis.cz/clanek/381579
https://www.novyepis.cz/clanek/381580
https://www.novyepis.cz/clanek/381581


www.novyepis.cz 19.05.2025

8

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Hradec
Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy

 

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2019

>>> Výměr MF č. 03/2019, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2019

 

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret - 14. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 11/2018, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 19

>>> Obecně závazná vyhláška č. 3/2019, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
vyhláška č. 11/2018, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č.
19

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský živnostenský úřad
Středočeského kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy - odbor daní,
poplatků a cen

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Jihočeský kraj České Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát města Prostějov

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Ústeckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Pardubického kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát města Děčín

 

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2019

>>> Výměr MF č. 02/2019, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2019

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/381582
https://www.novyepis.cz/clanek/381583
https://www.novyepis.cz/clanek/381584
https://www.novyepis.cz/clanek/381585
https://www.novyepis.cz/clanek/381166
https://www.novyepis.cz/clanek/381143
https://www.novyepis.cz/clanek/381144
https://www.novyepis.cz/clanek/381145
https://www.novyepis.cz/clanek/381146
https://www.novyepis.cz/clanek/381147
https://www.novyepis.cz/clanek/381148
https://www.novyepis.cz/clanek/381149
https://www.novyepis.cz/clanek/381150
https://www.novyepis.cz/clanek/381151
https://www.novyepis.cz/clanek/381152
https://www.novyepis.cz/clanek/380801


www.novyepis.cz 19.05.2025

9

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2019

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2019, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele, cigaret, změny pevných cen a změny textu - 13. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.12.2018

>>> Obecně závazná vyhláška č. 17/2018 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Obecně závazná vyhláška č. 9/2018, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok 2019

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Libereckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad kraje Vysočina

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Zlínského kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Úřadu MČ Brno-Bystrc

2018

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2018

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2019, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání,
posuzování a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2018, kterým se stanoví změny
pevných cen pro konečného spotřebitele cigaret - 12. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2018

>>> Výměr MF č. 01/2019 ze dne 28. listopadu 2018, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2019: Maximální ceny a určené podmínky ochucených
mléčných výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2019: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 6 části II. výměru

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2019: Dohoda pro rozdělení vloženého kapitálu mezi
vlastníkem a provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/380789
https://www.novyepis.cz/clanek/380790
https://www.novyepis.cz/clanek/380791
https://www.novyepis.cz/clanek/380792
https://www.novyepis.cz/clanek/380793
https://www.novyepis.cz/clanek/380794
https://www.novyepis.cz/clanek/380795
https://www.novyepis.cz/clanek/380796
https://www.novyepis.cz/clanek/380797
https://www.novyepis.cz/clanek/380798
https://www.novyepis.cz/clanek/380425
https://www.novyepis.cz/clanek/380426
https://www.novyepis.cz/clanek/380130
https://www.novyepis.cz/clanek/380130#paragraphsGroup805704
https://www.novyepis.cz/clanek/380130#paragraphsGroup805706
https://www.novyepis.cz/clanek/380130#paragraphsGroup805707


www.novyepis.cz 19.05.2025

10

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2019: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2019: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt jako
celek podle části II. položky č. 2 výměru

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2019: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 7 k výměru MF č. 01/2019: Ceny a určené podmínky ve veřejné linkové
osobní vnitrostátní pravidelné silniční dopravě

 

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 11. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 10. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) ke dni 30.9.2018

 

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 9. dodatek

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, která
nabyla právní moci za rok 2017 - Magistrát hlavního města Prahy - odbor dopravních agend

 

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2018

>>> Výměr MF č. 03/2018, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2018

 

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 8. dodatek

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 1. pololetí 2018 - Magistrát hl. m.
Prahy

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/380130#paragraphsGroup805731
https://www.novyepis.cz/clanek/380130#paragraphsGroup805732
https://www.novyepis.cz/clanek/380130#paragraphsGroup805733
https://www.novyepis.cz/clanek/380130#paragraphsGroup805735
https://www.novyepis.cz/clanek/380074
https://www.novyepis.cz/clanek/379761
https://www.novyepis.cz/clanek/379762
https://www.novyepis.cz/clanek/379240
https://www.novyepis.cz/clanek/379241
https://www.novyepis.cz/clanek/379050
https://www.novyepis.cz/clanek/378882
https://www.novyepis.cz/clanek/378884


www.novyepis.cz 19.05.2025

11

 

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret - 7. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 30.6.2018

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly I - Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly II - České
Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly III - Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly IV - Ústí nad
Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly V - Hradec
Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly VI - Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly VII - Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Olomouckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Úřad MČ Brno-Bystrc

 

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2018, kterým se stanoví změny
textu pro konečného spotřebitele cigaret - 6. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 9/2018 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

 

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 5. dodatek

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2017 - Magistrát hl. m.
Prahy

 

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2018

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/378541
https://www.novyepis.cz/clanek/378542#paragraphsGroup767790
https://www.novyepis.cz/clanek/378543
https://www.novyepis.cz/clanek/378544
https://www.novyepis.cz/clanek/378545
https://www.novyepis.cz/clanek/378546
https://www.novyepis.cz/clanek/378547
https://www.novyepis.cz/clanek/378548
https://www.novyepis.cz/clanek/378549
https://www.novyepis.cz/clanek/378550
https://www.novyepis.cz/clanek/378551
https://www.novyepis.cz/clanek/378103
https://www.novyepis.cz/clanek/378105
https://www.novyepis.cz/clanek/377817
https://www.novyepis.cz/clanek/377820


www.novyepis.cz 19.05.2025

12

>>> Výměr MF č. 02/2018, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2018

 

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 4. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí ke dni 31.3.2018

 

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 3. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 ze dne 22.2.2018, kterou se vydává cenová
mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 8

 

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 2. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 25/2017 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK
České Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK
Hradec Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK
Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad - OCK Ústí
nad Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Středočeského kraje

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/377661
https://www.novyepis.cz/clanek/377513
https://www.novyepis.cz/clanek/377514
https://www.novyepis.cz/clanek/377166
https://www.novyepis.cz/clanek/377167
https://www.novyepis.cz/clanek/376906
https://www.novyepis.cz/clanek/376905
https://www.novyepis.cz/clanek/376907
https://www.novyepis.cz/clanek/376908
https://www.novyepis.cz/clanek/376909
https://www.novyepis.cz/clanek/376910
https://www.novyepis.cz/clanek/376911
https://www.novyepis.cz/clanek/376912
https://www.novyepis.cz/clanek/376913
https://www.novyepis.cz/clanek/376914
https://www.novyepis.cz/clanek/376915


www.novyepis.cz 19.05.2025

13

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrátu města Děčín

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Statutárního města Prostějov

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Ústeckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrátu města Přerov

 

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2018

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2018, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 1. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.12.2017

>>> Obecně závazná vyhláška č. 2/2017 obce Horoměřice

>>> Obecně závazná vyhláška č. 21/2017 města Ostravy

>>> Obecně závazná vyhláška č. 8/2017 města Olomouce

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Libereckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Jihočeského kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Olomouckého kraje

2017

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2017

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2018, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání,
posuzování a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret

>>> Obecně závazná vyhláška č. 5/2017, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č.
8/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Bíliny

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2017 Krajský úřad Kraje Vysočina

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2017 Krajský úřad Zlínského kraje

 

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2017

>>> Výměr MF č. 01/2018 ze dne 28. listopadu 2017, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/376916
https://www.novyepis.cz/clanek/376917
https://www.novyepis.cz/clanek/376918
https://www.novyepis.cz/clanek/376919
https://www.novyepis.cz/clanek/376548
https://www.novyepis.cz/clanek/376551
https://www.novyepis.cz/clanek/376552
https://www.novyepis.cz/clanek/376554
https://www.novyepis.cz/clanek/376556
https://www.novyepis.cz/clanek/376558
https://www.novyepis.cz/clanek/376562
https://www.novyepis.cz/clanek/376566
https://www.novyepis.cz/clanek/376193
https://www.novyepis.cz/clanek/376195
https://www.novyepis.cz/clanek/376197
https://www.novyepis.cz/clanek/376199
https://www.novyepis.cz/clanek/376200
https://www.novyepis.cz/clanek/376094


www.novyepis.cz 19.05.2025

14

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2018: Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2018: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 6 části II. výměru

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2018: Dohoda pro rozdělení vloženého kapitálu mezi
vlastníkem a provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2018: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2018: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt jako
celek podle části II. položky č. 2 výměru

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2018: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 7 k výměru MF č. 01/2018: Ceny a určené podmínky ve veřejné linkové
osobní vnitrostátní pravidelné silniční dopravě

 

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2017, kterým se stanoví změny
pevných cen pro konečného spotřebitele cigaret - 11. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 9/2015, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č.
4/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Hodonína č. 9

>>> Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za 2. pololetí 2017 -
Úřad městské části Brno-Bystrc

 

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2017

>>> Výměr MF č. 05/2017, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2017

 

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 10. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí ke dni 30.9.2017

>>> Obecně závazná vyhláška č. 14/2017, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška
statutárního města Brna č. 17/2013, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků
statutárního města Brna č. 10

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/376094#paragraphsGroup719653
https://www.novyepis.cz/clanek/376094#paragraphsGroup719654
https://www.novyepis.cz/clanek/376094#paragraphsGroup719655
https://www.novyepis.cz/clanek/376094#paragraphsGroup719656
https://www.novyepis.cz/clanek/376094#paragraphsGroup719657
https://www.novyepis.cz/clanek/376094#paragraphsGroup719658
https://www.novyepis.cz/clanek/376094#paragraphsGroup719659
https://www.novyepis.cz/clanek/375691
https://www.novyepis.cz/clanek/375692
https://www.novyepis.cz/clanek/375693
https://www.novyepis.cz/clanek/375434
https://www.novyepis.cz/clanek/375428
https://www.novyepis.cz/clanek/375429
https://www.novyepis.cz/clanek/375430


www.novyepis.cz 19.05.2025

15

 

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2017

>>> Výměr MF č. 04/2017, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 9. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2017

>>> Výměr MF č. 03/2017, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 8. dodatek

>>> Opravený Přehled o provedených cenových kontrolách SFÚ, Odd. cenové kontroly VII -
Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hlavního města Prahy

 

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí ke dni 30.6.2017

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Úřad městské části Brno-Bystrc

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd.
cenové kontroly I - Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd.
cenové kontroly II - Č. Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd.
cenové kontroly III - Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd.
cenové kontroly IV - Ústí n/L

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd.
cenové kontroly V - H. Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd.
cenové kontroly VI - Brno

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/375297
https://www.novyepis.cz/clanek/375298
https://www.novyepis.cz/clanek/374926
https://www.novyepis.cz/clanek/374927
https://www.novyepis.cz/clanek/374928
https://www.novyepis.cz/clanek/374929
https://www.novyepis.cz/clanek/374576
https://www.novyepis.cz/clanek/374578
https://www.novyepis.cz/clanek/374580
https://www.novyepis.cz/clanek/374583
https://www.novyepis.cz/clanek/374585
https://www.novyepis.cz/clanek/374586
https://www.novyepis.cz/clanek/374587
https://www.novyepis.cz/clanek/374589
https://www.novyepis.cz/clanek/374590


www.novyepis.cz 19.05.2025

16

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad, Odd.
cenové kontroly VII - Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje

 

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 6. dodatek

 

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 5. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 o zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 3/2009,
kterou byla vydána cenová mapa stavebních pozemků obce Terezín č. 5

 

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 4. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.3.2017

 

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2017

>>> Výměr MF č. 02/2017, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 3. dodatek

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy

 

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 2. dodatek

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát města Přerova

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský živnostenský úřad
Středočeského kraje

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/374591
https://www.novyepis.cz/clanek/374592
https://www.novyepis.cz/clanek/374025
https://www.novyepis.cz/clanek/373634
https://www.novyepis.cz/clanek/373644
https://www.novyepis.cz/clanek/373351
https://www.novyepis.cz/clanek/373354
https://www.novyepis.cz/clanek/372807
https://www.novyepis.cz/clanek/372808
https://www.novyepis.cz/clanek/372890
https://www.novyepis.cz/clanek/372649
https://www.novyepis.cz/clanek/372658
https://www.novyepis.cz/clanek/372667


www.novyepis.cz 19.05.2025

17

>>> Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2016

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Ústeckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad České
Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ústí nad
Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Hradec
Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje

 

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2017

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2017, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 1. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.12.2016

>>> Obecně závazná vyhláška č. 19/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Zlínského kraje, Zlín

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje, Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí MF

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihočeského kraje, České
Budějovice

2016

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2016

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2017, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání,
posuzování a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/372670
https://www.novyepis.cz/clanek/372672
https://www.novyepis.cz/clanek/372675
https://www.novyepis.cz/clanek/372676
https://www.novyepis.cz/clanek/372677
https://www.novyepis.cz/clanek/372678
https://www.novyepis.cz/clanek/372679
https://www.novyepis.cz/clanek/372680
https://www.novyepis.cz/clanek/372681
https://www.novyepis.cz/clanek/372682
https://www.novyepis.cz/clanek/370816
https://www.novyepis.cz/clanek/370813
https://www.novyepis.cz/clanek/370821
https://www.novyepis.cz/clanek/370822
https://www.novyepis.cz/clanek/370823
https://www.novyepis.cz/clanek/370824
https://www.novyepis.cz/clanek/370825
https://www.novyepis.cz/clanek/370116


www.novyepis.cz 19.05.2025

18

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2016 - 12. dodatek k seznamu
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 16/2016, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 17

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Libereckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Úřad městské části Brno-Bystrc

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Kraje Vysočina

 

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2016

>>> Výměr MF č. 01/2017 ze dne 25. listopadu 2016, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2017: Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2017: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 4 části II. výměru

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2017: Dohoda o rozdělení vloženého kapitálu mezi
vlastníkem a provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2017: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2017: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt jako
celek za regulovanou i neregulovanou činnost

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2017: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 7 k výměru MF č. 01/2017: Ceny a určené podmínky ve veřejné linkové
osobní vnitrostátní silniční dopravě

 

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 11. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2016 - 11. dodatek k seznamu
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/370117
https://www.novyepis.cz/clanek/370118
https://www.novyepis.cz/clanek/370119
https://www.novyepis.cz/clanek/370120
https://www.novyepis.cz/clanek/370121
https://www.novyepis.cz/clanek/370122
https://www.novyepis.cz/clanek/369640
https://www.novyepis.cz/clanek/369641
https://www.novyepis.cz/clanek/369642
https://www.novyepis.cz/clanek/369643
https://www.novyepis.cz/clanek/369644
https://www.novyepis.cz/clanek/369645
https://www.novyepis.cz/clanek/369646
https://www.novyepis.cz/clanek/369647
https://www.novyepis.cz/clanek/369499
https://www.novyepis.cz/clanek/369500


www.novyepis.cz 19.05.2025

19

>>> Obecně závazná vyhláška č. 4/2016 o zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015,
kterou byla vydána 15. cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mladé
Boleslavi

 

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2016 - 10. dodatek k seznamu
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMPS) stav k 30.9.2016

 

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2016 - 9. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2016

>>> Výměr MF č. 02/2016, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2016 - 8. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 2/2016, kterou se vydává 12. cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Horoměřice

 

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2016 - 7. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 3/2016, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Olomouce (2016/2017)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/369501
https://www.novyepis.cz/clanek/369035
https://www.novyepis.cz/clanek/369036
https://www.novyepis.cz/clanek/369037
https://www.novyepis.cz/clanek/367997
https://www.novyepis.cz/clanek/367998
https://www.novyepis.cz/clanek/366696
https://www.novyepis.cz/clanek/366698
https://www.novyepis.cz/clanek/366699
https://www.novyepis.cz/clanek/366700
https://www.novyepis.cz/clanek/366527
https://www.novyepis.cz/clanek/366528
https://www.novyepis.cz/clanek/366529


www.novyepis.cz 19.05.2025

20

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Úřad městské části Brno-Bystrc

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad České
Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ústí nad
Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Hradec
Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ostrava

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí ke dni 30.6.2016

 

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2016 - 6. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2016, kterým se stanoví změny
pevných cen pro konečného spotřebitele cigaret - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2016 - 5. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2016 - 4. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366530
https://www.novyepis.cz/clanek/366531
https://www.novyepis.cz/clanek/366532
https://www.novyepis.cz/clanek/366533
https://www.novyepis.cz/clanek/366534
https://www.novyepis.cz/clanek/366535
https://www.novyepis.cz/clanek/366536#paragraphsGroup552610
https://www.novyepis.cz/clanek/366537
https://www.novyepis.cz/clanek/366538
https://www.novyepis.cz/clanek/366539
https://www.novyepis.cz/clanek/366540
https://www.novyepis.cz/clanek/366522
https://www.novyepis.cz/clanek/366523
https://www.novyepis.cz/clanek/366520
https://www.novyepis.cz/clanek/366521
https://www.novyepis.cz/clanek/366517
https://www.novyepis.cz/clanek/366518


www.novyepis.cz 19.05.2025

21

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.3.2016

 

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2016 - 3. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2016 statutárního města Mostu, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 7

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Magistrát města Zlína

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Ústeckého kraje

 

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele, změny pevných cen a změny textu - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2016 - 2. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Oprava Cenového věstníku částka 13/2015 a 1/2016

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Praze

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Středočeský kraj

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Městský úřad Bílina

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Úřad MČ Brno - Bystrc

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Českých
Budějovicích

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihočeského kraje České
Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Hradci
Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Libereckého kraje

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366519
https://www.novyepis.cz/clanek/366512
https://www.novyepis.cz/clanek/366513
https://www.novyepis.cz/clanek/366514
https://www.novyepis.cz/clanek/366515
https://www.novyepis.cz/clanek/366516
https://www.novyepis.cz/clanek/366492
https://www.novyepis.cz/clanek/366493
https://www.novyepis.cz/clanek/366494
https://www.novyepis.cz/clanek/366495
https://www.novyepis.cz/clanek/366496
https://www.novyepis.cz/clanek/366497
https://www.novyepis.cz/clanek/366498
https://www.novyepis.cz/clanek/366499
https://www.novyepis.cz/clanek/366500
https://www.novyepis.cz/clanek/366501
https://www.novyepis.cz/clanek/366502
https://www.novyepis.cz/clanek/366503
https://www.novyepis.cz/clanek/366504
https://www.novyepis.cz/clanek/366505


www.novyepis.cz 19.05.2025

22

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Ostravě

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Plzni

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad v Ústí nad
Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad kraje Vysočina

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Zlínského kraje

 

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2016

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2016, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele, změny pevných cen a změny textu - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2016 - 1. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.12.2015

>>> Obecně závazná vyhláška č. 12/2015 Sb. hl. m. Prahy

2015

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2015 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2016, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání,
posuzování a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 15/2015, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 16

 

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2015

>>> Výměr MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2016: Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366506
https://www.novyepis.cz/clanek/366507
https://www.novyepis.cz/clanek/366508
https://www.novyepis.cz/clanek/366509
https://www.novyepis.cz/clanek/366510
https://www.novyepis.cz/clanek/366511
https://www.novyepis.cz/clanek/366488
https://www.novyepis.cz/clanek/366489
https://www.novyepis.cz/clanek/366490
https://www.novyepis.cz/clanek/366491
https://www.novyepis.cz/clanek/366484
https://www.novyepis.cz/clanek/366485
https://www.novyepis.cz/clanek/366486
https://www.novyepis.cz/clanek/366487
https://www.novyepis.cz/clanek/366477
https://www.novyepis.cz/clanek/366478


www.novyepis.cz 19.05.2025

23

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2016: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 4 části II. výměru

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2016: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2016: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt jako
celek za regulovanou i neregulovanou činnost

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2016: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2016: Ceny a určené podmínky ve veřejné linkové
osobní vnitrostátní silniční dopravě

 

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 12. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2015 - 12. dodatek k seznamu
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2015

>>> Výměr MF č. 03/2015, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 11. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2015 - 11. dodatek k seznamu
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 30.9.2015

 

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2015 - 10. dodatek k seznamu
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2015

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366479
https://www.novyepis.cz/clanek/366480
https://www.novyepis.cz/clanek/366481
https://www.novyepis.cz/clanek/366482
https://www.novyepis.cz/clanek/366483
https://www.novyepis.cz/clanek/366475
https://www.novyepis.cz/clanek/366476
https://www.novyepis.cz/clanek/366471
https://www.novyepis.cz/clanek/366472
https://www.novyepis.cz/clanek/366473
https://www.novyepis.cz/clanek/366474
https://www.novyepis.cz/clanek/366469
https://www.novyepis.cz/clanek/366470


www.novyepis.cz 19.05.2025

24

>>> Výměr MF č. 02/2015, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2015 - 9. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška Obce Horoměřice č. 3/2015, kterou se vydává cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty,
která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové
kontroly I - Praha

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty,
která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové
kontroly II - České Budějovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty,
která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové
kontroly III - Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty,
která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové
kontroly IV - Ústí nad Labem

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty,
která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové
kontroly V - Hradec Králové

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty,
která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové
kontroly VI - Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty,
která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové
kontroly VII - Ostrava

 

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2015 - 8. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška obce Olomouc č. 2/2015, kterou se vydává Cenová mapa
stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2015/2016)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366457
https://www.novyepis.cz/clanek/366458
https://www.novyepis.cz/clanek/366460
https://www.novyepis.cz/clanek/366461
https://www.novyepis.cz/clanek/366462
https://www.novyepis.cz/clanek/366463
https://www.novyepis.cz/clanek/366464
https://www.novyepis.cz/clanek/366465
https://www.novyepis.cz/clanek/366466
https://www.novyepis.cz/clanek/366467
https://www.novyepis.cz/clanek/366468
https://www.novyepis.cz/clanek/366451
https://www.novyepis.cz/clanek/366452
https://www.novyepis.cz/clanek/366453


www.novyepis.cz 19.05.2025

25

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 30.6.2015

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1.
pololetí 2015 Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1.
pololetí 2015 Úřad městské části Brno-Bystrc

 

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2015 - 7. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2015 - 6. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2015 - 5. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.3.2015

 

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2015 - 4. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška obce Mladá Boleslav č. 1/2015, kterou se vydává 15.
cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi

 

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366454
https://www.novyepis.cz/clanek/366455
https://www.novyepis.cz/clanek/366456
https://www.novyepis.cz/clanek/366449
https://www.novyepis.cz/clanek/366450
https://www.novyepis.cz/clanek/366447
https://www.novyepis.cz/clanek/366448
https://www.novyepis.cz/clanek/366444
https://www.novyepis.cz/clanek/366445
https://www.novyepis.cz/clanek/366446
https://www.novyepis.cz/clanek/366440
https://www.novyepis.cz/clanek/366441
https://www.novyepis.cz/clanek/366442


www.novyepis.cz 19.05.2025

26

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2015 - 3. dodatek k seznamu cigaret
s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Magistrát města Prostějov, odbor finanční

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Magistrát města Zlína, odbor živnostenský

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Magistrát města Přerova

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Městský úřad Bílina, obecní živnostenský úřad

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Městský úřad Nový Bor, obecní živnostenský úřad

>>> Obecně závazná vyhláška obce Doubravčice č. 2/2014, kterou se vydává 2. cenová
mapa stavebních pozemků obce Doubravčice

 

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2015

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2015, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2015 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a,
77900 Olomouc

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor správní a Krajský živnostenský úřad
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Úřad městské části Brno-Bystrc

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366428
https://www.novyepis.cz/clanek/366430
https://www.novyepis.cz/clanek/366431
https://www.novyepis.cz/clanek/366432
https://www.novyepis.cz/clanek/366433
https://www.novyepis.cz/clanek/366434
https://www.novyepis.cz/clanek/366435
https://www.novyepis.cz/clanek/366436
https://www.novyepis.cz/clanek/366437
https://www.novyepis.cz/clanek/366438
https://www.novyepis.cz/clanek/366415
https://www.novyepis.cz/clanek/366416
https://www.novyepis.cz/clanek/366417
https://www.novyepis.cz/clanek/366418
https://www.novyepis.cz/clanek/366419
https://www.novyepis.cz/clanek/366420


www.novyepis.cz 19.05.2025

27

2014 Úřad město Boskovice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Krajský úřad Zlínského kraje

>>> Obecně závazná vyhláška č. 10/2014, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 15

>>> Obecně závazná vyhláška č. 20/2014 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) k 31.12.2014

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za druhé
pololetí 2014 Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2014 Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje a odbor vnitřních věcí

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za druhé
pololetí 2014 Specializovaný finanční úřad

2014

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2014 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č. 01/2015, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání,
posuzování a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2014

>>> Výměr MF č. 01/2015 ze dne 26. listopadu 2014, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2015: Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2015: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 4 části II. výměru

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2015: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366421
https://www.novyepis.cz/clanek/366422
https://www.novyepis.cz/clanek/366423
https://www.novyepis.cz/clanek/366424
https://www.novyepis.cz/clanek/366425
https://www.novyepis.cz/clanek/366426
https://www.novyepis.cz/clanek/366427
https://www.novyepis.cz/clanek/366345
https://www.novyepis.cz/clanek/366346
https://www.novyepis.cz/clanek/366347
https://www.novyepis.cz/clanek/366336
https://www.novyepis.cz/clanek/366337
https://www.novyepis.cz/clanek/366338
https://www.novyepis.cz/clanek/366339


www.novyepis.cz 19.05.2025

28

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2015: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt jako
celek za regulovanou i neregulovanou činnost

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2015: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2015: Ceny a určené podmínky ve veřejné linkové
osobní vnitrostátní silniční dopravě

 

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.9.2014]

 

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2014

>>> Výměr MF č. 02/2014, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2014, kterým se stanoví změny
pevných cen pro konečného spotřebitele cigaret - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366341
https://www.novyepis.cz/clanek/366342
https://www.novyepis.cz/clanek/366343
https://www.novyepis.cz/clanek/366334
https://www.novyepis.cz/clanek/366335
https://www.novyepis.cz/clanek/366330
https://www.novyepis.cz/clanek/366332
https://www.novyepis.cz/clanek/366333
https://www.novyepis.cz/clanek/366327
https://www.novyepis.cz/clanek/366328
https://www.novyepis.cz/clanek/366312
https://www.novyepis.cz/clanek/366313
https://www.novyepis.cz/clanek/366314


www.novyepis.cz 19.05.2025

29

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 4/2014, kterou se vydává 10. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly I - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1.
pololetí 2014

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly II - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1.
pololetí 2014

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Brně - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2014

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Českých Budějovicích -
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která
nabyla právní moci v 1. pololetí 2014

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Hradci Králové - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2014

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Plzni - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2014

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Ústí nad Labem - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2014

>>> Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly v Ostravě - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2014

 

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.6.2014]

>>> Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2014

>>> Statutární město Olomouc - Obecně závazná vyhláška č. 2/2014, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2014/2015)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/366315
https://www.novyepis.cz/clanek/366316
https://www.novyepis.cz/clanek/366318
https://www.novyepis.cz/clanek/366319
https://www.novyepis.cz/clanek/366320
https://www.novyepis.cz/clanek/366321
https://www.novyepis.cz/clanek/366322
https://www.novyepis.cz/clanek/366323
https://www.novyepis.cz/clanek/366324
https://www.novyepis.cz/clanek/366303
https://www.novyepis.cz/clanek/366304
https://www.novyepis.cz/clanek/366305
https://www.novyepis.cz/clanek/366306
https://www.novyepis.cz/clanek/366307


www.novyepis.cz 19.05.2025

30

 

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Úřad městské části Brno - Bystrc, přehled o provedených cenových kontrolách za 1.
pololetí roku 2014

 

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

 

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP), [stav k 31.3.2014]

>>> Obecně závazná vyhláška č. 5/2014 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Obecně závazná vyhláška města Klatov č. 2/2014, kterou se ruší obecně závazná
vyhláška č. 7/2011, kterou byla vydána 1. cenová mapa stavebních pozemků města Klatov

>>> Obecně závazná vyhláška obce Kyšice č. 1/2013, kterou se zrušuje obecně závazná
vyhláška č. 2/2009, kterou se vydala 1. cenová mapa stavebních pozemků obce Kyšice

 

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 3. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/355091
https://www.novyepis.cz/clanek/355092
https://www.novyepis.cz/clanek/355093
https://www.novyepis.cz/clanek/354647
https://www.novyepis.cz/clanek/354648
https://www.novyepis.cz/clanek/354641
https://www.novyepis.cz/clanek/354643
https://www.novyepis.cz/clanek/354644
https://www.novyepis.cz/clanek/354646
https://www.novyepis.cz/clanek/354645
https://www.novyepis.cz/clanek/354642
https://www.novyepis.cz/clanek/69909


www.novyepis.cz 19.05.2025

31

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů za rok
2013 Městský úřad Mohelnice, Ekonomický odbor, Oddělení obecní živnostenský úřad

 

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2014, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o
cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

>>> Obecně závazná vyhláška obce Doubravčice č. 1/2013, kterou se vydává 1. cenová
mapa stavebních pozemků obce Doubravčice

>>> Obecně závazná vyhláška č. 3/2013 ze dne 12.12.2013, kterou se vydává Cenová
mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 6

>>> Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice -
Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2013, Město
Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, Boskovice

>>> Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň, Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových
předpisů za rok 2013

>>> Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc, Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách, Magistrát města Zlína, Odbor
živnostenský

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách, Odbor vnitřních věcí a Krajský
živnostenský úřad Středočeského kraje

>>> Hlášení o provedených kontrolách za rok 2013 dle §2 odst. 1 vyhl. č. 450/2009 Sb.,
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad

 

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2014

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2014, kterým se stanoví pevné

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69910
https://www.novyepis.cz/clanek/69911
https://www.novyepis.cz/clanek/69890
https://www.novyepis.cz/clanek/69891
https://www.novyepis.cz/clanek/69892
https://www.novyepis.cz/clanek/69893
https://www.novyepis.cz/clanek/69894
https://www.novyepis.cz/clanek/69895
https://www.novyepis.cz/clanek/69896
https://www.novyepis.cz/clanek/69897
https://www.novyepis.cz/clanek/69898
https://www.novyepis.cz/clanek/69899
https://www.novyepis.cz/clanek/69900
https://www.novyepis.cz/clanek/69901
https://www.novyepis.cz/clanek/69866


www.novyepis.cz 19.05.2025

32

ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2014 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Specializovaný finanční úřad OCK I - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad OCK II - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad OCK v Brně - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí
2013

>>> Specializovaný finanční úřad OCK v Českých Budějovicích - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2.
pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad OCK v Hradci Králové - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí
2013

>>> Specializovaný finanční úřad OCK v Ostravě - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí
2013

>>> Specializovaný finanční úřad OCK v Plzni - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí
2013

>>> Specializovaný finanční úřad OCK v Ústí nad Labem - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2.
pololetí 2013

>>> Krajský úřad Jihomoravského kraje - Přehled o provedených kontrolách dodržování
cenových předpisů za rok 2013

>>> Krajský úřad Jihočeského kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok
2013

>>> Krajský úřad Libereckého kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok
2013

>>> Městský úřad v Holešově - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013

>>> Magistrát Hlavního města Prahy - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2013

>>> Krajský úřad Zlínského kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách 2013

>>> Městský úřad Šumperk - Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování
cenových předpisů za rok 2013

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69856
https://www.novyepis.cz/clanek/69857
https://www.novyepis.cz/clanek/69858
https://www.novyepis.cz/clanek/69859
https://www.novyepis.cz/clanek/69860
https://www.novyepis.cz/clanek/69861
https://www.novyepis.cz/clanek/69862
https://www.novyepis.cz/clanek/69863
https://www.novyepis.cz/clanek/69864
https://www.novyepis.cz/clanek/69865
https://www.novyepis.cz/clanek/69867
https://www.novyepis.cz/clanek/69868
https://www.novyepis.cz/clanek/69869
https://www.novyepis.cz/clanek/69855
https://www.novyepis.cz/clanek/69877
https://www.novyepis.cz/clanek/69876


www.novyepis.cz 19.05.2025

33

>>> Magistrát města Prostějova - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2013

>>> Městský úřad Hodonín - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí - stav k 31.12.2013

>>> Obecně závazná vyhláška č. 4/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Hodonína č. 9

>>> Město Osek - Nařízení obce č. 1/2012, kterým se ruší Obecně závazná vyhláška č.
2/99 o vydání cenové mapy stavebních pozemků města Osek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 15/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 14

 

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2014

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů

>>> Vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů

2013

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2013 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Vyhláška č. 356/2013 Sb., ze dne 11. listopadu 2013, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků, ve znění pozdějších předpisů

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2013

>>> Výměr MF č. 01/2014 ze dne 22. listopadu 2012, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2014: Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2014: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 4 části II. výměru

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2014: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69875
https://www.novyepis.cz/clanek/69873
https://www.novyepis.cz/clanek/69874
https://www.novyepis.cz/clanek/69872
https://www.novyepis.cz/clanek/69871
https://www.novyepis.cz/clanek/69870
https://www.novyepis.cz/clanek/69852
https://www.novyepis.cz/clanek/69854
https://www.novyepis.cz/clanek/351517
https://www.novyepis.cz/clanek/69840
https://www.novyepis.cz/clanek/69839
https://www.novyepis.cz/clanek/69830
https://www.novyepis.cz/clanek/69831
https://www.novyepis.cz/clanek/69832
https://www.novyepis.cz/clanek/69833


www.novyepis.cz 19.05.2025

34

použitého kapitálu

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2014: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt jako
celek za regulovanou i neregulovanou činnost

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2014: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2014: Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 11. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Úřad městské části Brno-Bystrc - přehled o provedených cenových kontrolách

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.9.2013]

>>> Obecně závazná vyhláška č. 08/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Bíliny

>>> Sdělení Magistrátu hl. m. Prahy

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 9/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2013

>>> Výměr MF č. 02/2013, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 8. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69834
https://www.novyepis.cz/clanek/69835
https://www.novyepis.cz/clanek/69836
https://www.novyepis.cz/clanek/69827
https://www.novyepis.cz/clanek/69828
https://www.novyepis.cz/clanek/69829
https://www.novyepis.cz/clanek/69816
https://www.novyepis.cz/clanek/69815
https://www.novyepis.cz/clanek/69818
https://www.novyepis.cz/clanek/69817
https://www.novyepis.cz/clanek/69819
https://www.novyepis.cz/clanek/69802
https://www.novyepis.cz/clanek/69803
https://www.novyepis.cz/clanek/69776
https://www.novyepis.cz/clanek/69779


www.novyepis.cz 19.05.2025

35

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly II (Středočeský kraj) - Přehled
o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad - oddělení cenové kontroly v Brně - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Českých Budějovicích -
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která
nabyla právní moci v 1. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Hradci Králové - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Ostravě - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Plzni - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Ústí nad Labem - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2013

>>> Specializovaný finanční úřad - Oddělení cenové kontroly I (v Praze) - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla
právní moci v 1. pololetí 2013

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP), [stav k 30.6.2013]

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 1/2013, kterou se vydává 9. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Obecně závazná vyhláška č. 2/2013, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Olomouce (2013/2014)

>>> Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2013

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69778
https://www.novyepis.cz/clanek/69777
https://www.novyepis.cz/clanek/69780
https://www.novyepis.cz/clanek/69781
https://www.novyepis.cz/clanek/69782
https://www.novyepis.cz/clanek/69783
https://www.novyepis.cz/clanek/69784
https://www.novyepis.cz/clanek/69785
https://www.novyepis.cz/clanek/69786
https://www.novyepis.cz/clanek/69756
https://www.novyepis.cz/clanek/69757
https://www.novyepis.cz/clanek/69758
https://www.novyepis.cz/clanek/69755
https://www.novyepis.cz/clanek/69760
https://www.novyepis.cz/clanek/69759


www.novyepis.cz 19.05.2025

36

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 6/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Úřad městské části Brno-Bystrc - přehled o provedených cenových kontrolách

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.3.2013]

>>> Statutární město Zlín - Obecně závazná vyhláška č. 5/2013, kterou se vydává cenová
mapa stavebních pozemků statutárního města Zlína č. 11

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2013, kterým se stanoví změny
pevných cen - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad -
Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2012

>>> Magistrát města Přerova - Přehled o provedených cenových kontrolách

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69749
https://www.novyepis.cz/clanek/69750
https://www.novyepis.cz/clanek/69751
https://www.novyepis.cz/clanek/69737
https://www.novyepis.cz/clanek/69738
https://www.novyepis.cz/clanek/69707
https://www.novyepis.cz/clanek/69708
https://www.novyepis.cz/clanek/69709
https://www.novyepis.cz/clanek/69710
https://www.novyepis.cz/clanek/69698
https://www.novyepis.cz/clanek/69699
https://www.novyepis.cz/clanek/69697
https://www.novyepis.cz/clanek/69696
https://www.novyepis.cz/clanek/69686
https://www.novyepis.cz/clanek/69695


www.novyepis.cz 19.05.2025

37

>>> Krajský úřad Pardubického kraje - Kontroly dodržování cenových předpisů

>>> Krajský úřad Ústeckého kraje - Hlášení o provedených kontrolách za rok 2012

>>> Městský úřad Bílina - Hlášení o provedených kontrolách za rok 2012

>>> Městský úřad Lom - Přehled o provedených cenových kontrolách - rok 2012

>>> Magistrát města Zlína - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Městský úřad Šumperk - Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování
cenových předpisů za rok 2012

>>> Magistrát města Prostějova - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2012

>>> Statutární město Mladá Boleslav - Obecně závazná vyhláška č. 8/2012, kterou se
vydává 14. cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2013

>>> Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2013, kterým se stanoví pevné
ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2013 - Seznam cigaret s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.12.2012]

>>> Statutární město Ostrava - Obecně závazná vyhláška č. 10/2012, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 13

>>> Obecně závazná vyhláška č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Krajský úřad - Jihočeský kraj - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok
2012

>>> Krajský úřad Zlínského kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách - rok 2012

>>> Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2012 -
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad Brno

>>> Krajský úřad Olomouckého kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2012

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za Městský úřad Hodonín, obecní
živnostenský úřad, za období roku 2012

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Městský úřad Otrokovice, odbor
evidenčně-správní, oddělení obecní živnostenský úřad

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69694
https://www.novyepis.cz/clanek/69693
https://www.novyepis.cz/clanek/69692
https://www.novyepis.cz/clanek/69691
https://www.novyepis.cz/clanek/69690
https://www.novyepis.cz/clanek/69689
https://www.novyepis.cz/clanek/69688
https://www.novyepis.cz/clanek/69687
https://www.novyepis.cz/clanek/69659
https://www.novyepis.cz/clanek/69660
https://www.novyepis.cz/clanek/69662
https://www.novyepis.cz/clanek/69663
https://www.novyepis.cz/clanek/69664
https://www.novyepis.cz/clanek/69661
https://www.novyepis.cz/clanek/69665
https://www.novyepis.cz/clanek/69666
https://www.novyepis.cz/clanek/69667
https://www.novyepis.cz/clanek/69668
https://www.novyepis.cz/clanek/69669


www.novyepis.cz 19.05.2025

38

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Úřad městské části Brno-Bystrc

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Krajský živnostenský úřad
Středočeského kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2012, Městský úřad Jeseník

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách 2012, Krajský úřad Libereckého kraje,
správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad

>>> Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen, Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2012

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2013

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů

>>> Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o
oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (oceňovací
vyhláška)

2012

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2012 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2013, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a
zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Krajský úřad Kraje Vysočina, přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2012

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2012

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Vyhláška č. 412/2012 Sb., ze dne 16. listopadu 2012, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků, ve znění pozdějších předpisů

>>> Vyhláška č. 412/2008 Sb., ze dne 18. listopadu 2008 o stanovení seznamu
katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků,
ve znění vyhlášky č. 427/2009 Sb., ve znění vyhlášky č. 340/2010 Sb., ve znění vyhlášky č.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69671
https://www.novyepis.cz/clanek/69672
https://www.novyepis.cz/clanek/69673
https://www.novyepis.cz/clanek/69674
https://www.novyepis.cz/clanek/69670
https://www.novyepis.cz/clanek/67657
https://www.novyepis.cz/clanek/69655
https://www.novyepis.cz/clanek/69656
https://www.novyepis.cz/clanek/67647
https://www.novyepis.cz/clanek/67648
https://www.novyepis.cz/clanek/67646
https://www.novyepis.cz/clanek/67649
https://www.novyepis.cz/clanek/67645
https://www.novyepis.cz/clanek/69657
https://www.novyepis.cz/clanek/69658


www.novyepis.cz 19.05.2025

39

358/2011 Sb. a ve znění vyhlášky č. 412/2012 Sb.

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2012

>>> Výměr MF č. 01/2013 ze dne 28. listopadu 2012, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2013: Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2013: Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2013: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu B a položky
č. 3 části II. výměru

>>> Příloha č. 4A k výměru MF č. 01/2013: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

>>> Příloha č. 4B k výměru MF č. 01/2013: Průkaz rozdělení celkového zisku za subjekt
jako celek za regulovanou i neregulovanou činnost

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2013: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2013: Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 11. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.9.2012]

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67637
https://www.novyepis.cz/clanek/67638
https://www.novyepis.cz/clanek/67639
https://www.novyepis.cz/clanek/67640
https://www.novyepis.cz/clanek/67641
https://www.novyepis.cz/clanek/67642
https://www.novyepis.cz/clanek/67643
https://www.novyepis.cz/clanek/67644
https://www.novyepis.cz/clanek/67630
https://www.novyepis.cz/clanek/67631
https://www.novyepis.cz/clanek/67627
https://www.novyepis.cz/clanek/67628
https://www.novyepis.cz/clanek/67629
https://www.novyepis.cz/clanek/67615


www.novyepis.cz 19.05.2025

40

konečného spotřebitele cigaret - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2012

>>> Výměr MF č. 03/2012, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 3/2012, kterou se vydává 8. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Finanční ředitelství v Plzni - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutích o uložení pokuty

>>> Český telekomunikační úřad - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok
2012 podle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 450/2009 Sb.

>>> Finanční ředitelství v Ústí nad Labem - Přehled cenových kontrol za 1. pol. 2012

>>> Finanční ředitelství v Ostravě - Přehled o provedených cenových kontrolách za 1.
pololetí roku 2012 (stav k 30.6.2012)

>>> Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově - Přehled o provedených
cenových kontrolách za I. pololetí roku 2012

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.6.2012]

>>> Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty

>>> Finanční ředitelství v Hradci Králové - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutích o uložení pokuty - I. pololetí 2012

>>> Úřad městské části Brno-Bystrc - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Finanční ředitelství v Českých Budějovicích - Přehled o provedených cenových

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67616
https://www.novyepis.cz/clanek/67601
https://www.novyepis.cz/clanek/67604
https://www.novyepis.cz/clanek/67602
https://www.novyepis.cz/clanek/67603
https://www.novyepis.cz/clanek/67605
https://www.novyepis.cz/clanek/67606
https://www.novyepis.cz/clanek/67607
https://www.novyepis.cz/clanek/67608
https://www.novyepis.cz/clanek/67609
https://www.novyepis.cz/clanek/67575
https://www.novyepis.cz/clanek/67576
https://www.novyepis.cz/clanek/67584
https://www.novyepis.cz/clanek/67583
https://www.novyepis.cz/clanek/67582
https://www.novyepis.cz/clanek/67581
https://www.novyepis.cz/clanek/67580


www.novyepis.cz 19.05.2025

41

kontrolách v 1. pololetí 2012

>>> Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2012

>>> Finanční ředitelství v Brně - Přehled o provedených cenových kontrolách v prvním
pololetí roku 2012

>>> Statutární město Olomouc, obecně závazná vyhláška č. 2/2012, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2012/2013)

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 6/2012, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č.
10/2011, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 10

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2012

>>> Výměr MF č. 02/2012, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.3.2012]

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67579
https://www.novyepis.cz/clanek/67578
https://www.novyepis.cz/clanek/67577
https://www.novyepis.cz/clanek/69617
https://www.novyepis.cz/clanek/69618
https://www.novyepis.cz/clanek/69620
https://www.novyepis.cz/clanek/69613
https://www.novyepis.cz/clanek/69614
https://www.novyepis.cz/clanek/69517
https://www.novyepis.cz/clanek/69598
https://www.novyepis.cz/clanek/69597
https://www.novyepis.cz/clanek/69599
https://www.novyepis.cz/clanek/69569
https://www.novyepis.cz/clanek/69570


www.novyepis.cz 19.05.2025

42

>>> Obecně závazná vyhláška č. 2/2012, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Hodonína č. 8

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Magistrát města Děčín, Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad - Přehled
o provedených cenových kontrolách za rok 2011

>>> Finanční ředitelství v Ústí nad Labem - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutích o uložení pokuty

>>> Finanční ředitelství v Brně - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutích o uložení pokuty ve druhém pololetí roku 2011

>>> Městský úřad Hodonín, obecní živnostenský úřad - Přehled o provedených cenových
kontrolách za rok 2011

>>> Magistrát města Zlína, Odbor živnostenský - Přehled o provedených cenových
kontrolách za rok 2011

>>> Městský úřad Šumperk, odbor Obecní živnostenský úřad - Přehled o provedených
cenových kontrolách za rok 2011

>>> Krajský úřad Pardubického kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutích o uložení pokuty za rok 2011

>>> Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad -
Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2011

>>> Městský úřad Prostějov, Finanční odbor - Přehled o provedených cenových kontrolách
za rok 2011

>>> Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad -
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty za rok 2011

>>> Magistrát města Frýdku-Místku, živnostenský úřad - Přehled o provedených cenových
kontrolách za rok 2011

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2012

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2012 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69571
https://www.novyepis.cz/clanek/69550
https://www.novyepis.cz/clanek/69549
https://www.novyepis.cz/clanek/69552
https://www.novyepis.cz/clanek/69553
https://www.novyepis.cz/clanek/69554
https://www.novyepis.cz/clanek/69555
https://www.novyepis.cz/clanek/69556
https://www.novyepis.cz/clanek/69557
https://www.novyepis.cz/clanek/69558
https://www.novyepis.cz/clanek/69559
https://www.novyepis.cz/clanek/69551
https://www.novyepis.cz/clanek/69560
https://www.novyepis.cz/clanek/69561
https://www.novyepis.cz/clanek/69533
https://www.novyepis.cz/clanek/69532


www.novyepis.cz 19.05.2025

43

>>> Obecně závazná vyhláška č. 10/2011, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Karviné č. 10

>>> Obecně závazná vyhláška města Klatov č. 7/2011, kterou se vydává 1. cenová mapa
stavebních pozemků města Klatov

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.12.2011]

>>> Obecně závazná vyhláška č. 19/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Obecně závazná vyhláška č. 22/2011, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Brna č. 9

>>> Obecně závazná vyhláška č. 10/2011, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 12

>>> Úřad městské části Brno - Bystrc - Přehled o provedených kontrolách cen ve 2.
pololetí 2011

>>> Krajský úřad Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad - Přehled o
provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Českých Budějovicích - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty, ve 2. pololetí 2011

>>> Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2011

>>> Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad -
Přehled o provedených kontrolách cen a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2011

>>> Finanční ředitelství v Plzni - Přehled o provedených kontrolách cen a rozhodnutí o
uložení pokuty za 2. pololetí 2011

>>> Krajský úřad Zlínského kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty ve 2. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Hradci Králové - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Praze - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o pokutách ve 2. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Ostravě - Přehled o provedených cenových kontrolách za 2.
pololetí 2011

>>> Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje, odbor vnitřních věcí - Přehled o
provedených kontrolách cen za rok 2011

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69622
https://www.novyepis.cz/clanek/69534
https://www.novyepis.cz/clanek/69536
https://www.novyepis.cz/clanek/69621
https://www.novyepis.cz/clanek/69623
https://www.novyepis.cz/clanek/69624
https://www.novyepis.cz/clanek/69535
https://www.novyepis.cz/clanek/69537
https://www.novyepis.cz/clanek/69538
https://www.novyepis.cz/clanek/69539
https://www.novyepis.cz/clanek/69540
https://www.novyepis.cz/clanek/69541
https://www.novyepis.cz/clanek/69542
https://www.novyepis.cz/clanek/69543
https://www.novyepis.cz/clanek/69544
https://www.novyepis.cz/clanek/69545
https://www.novyepis.cz/clanek/69546
https://www.novyepis.cz/clanek/69547


www.novyepis.cz 19.05.2025

44

>>> Městský úřad Lom - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2011

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2012

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů

>>> Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o
oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (oceňovací
vyhláška), ve znění vyhlášky č. 456/2008 Sb., ve znění vyhlášky č. 460/2009 Sb., ve znění
vyhlášky č. 364/2010 Sb., ve znění vyhlášky č. 387/2011 Sb.

2011

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2011 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2012, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a
zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Krajský úřad kraje Vysočina - Přehled o provedených cenových kontrolách za 2.
pololetí 2011

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2011

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Vyhláška č. 412/2008 Sb., ze dne 18. listopadu 2008 o stanovení seznamu
katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků

>>> Vyhláška č. 427/2009 Sb., ze dne 19. listopadu 2009, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků

>>> Vyhláška č. 340/2010 Sb., ze dne 26. listopadu 2010, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků, ve znění vyhlášky č. 427/2009 Sb.

>>> Vyhláška č. 358/2011 Sb., ze dne 22. listopadu 2011, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků, ve znění vyhlášky č. 427/2009 Sb. a ve znění
vyhlášky č. 340/2010 Sb.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69548
https://www.novyepis.cz/clanek/69531
https://www.novyepis.cz/clanek/68518
https://www.novyepis.cz/clanek/69619
https://www.novyepis.cz/clanek/69508
https://www.novyepis.cz/clanek/69509
https://www.novyepis.cz/clanek/69506
https://www.novyepis.cz/clanek/69507
https://www.novyepis.cz/clanek/69505
https://www.novyepis.cz/clanek/69625
https://www.novyepis.cz/clanek/69626
https://www.novyepis.cz/clanek/69627
https://www.novyepis.cz/clanek/69628


www.novyepis.cz 19.05.2025

45

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2011

>>> Výměr MF č. 01/2012 ze dne 28. listopadu 2011, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2012: Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2012: Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2012: Určené podmínky pro uplatnění regulovaných
cen integrovaných veřejných služeb v dopravě podle položky č. 2 části I. oddílu b a položky
č. 3 části II. výměru

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2012: Tabulka pro výpočet přiměřeného zisku a
použitého kapitálu

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2012: Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2012: Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2011

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 22. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2011

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 21. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.9.2011]

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2011

>>> Výměr MF č. 05/2011, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2011, kterým se stanoví změny pevných cen pro
konečného spotřebitele cigaret - 20. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69494
https://www.novyepis.cz/clanek/69498
https://www.novyepis.cz/clanek/69503
https://www.novyepis.cz/clanek/69502
https://www.novyepis.cz/clanek/69501
https://www.novyepis.cz/clanek/69500
https://www.novyepis.cz/clanek/69499
https://www.novyepis.cz/clanek/69488
https://www.novyepis.cz/clanek/69491
https://www.novyepis.cz/clanek/69487
https://www.novyepis.cz/clanek/69490
https://www.novyepis.cz/clanek/69489
https://www.novyepis.cz/clanek/69462
https://www.novyepis.cz/clanek/69465


www.novyepis.cz 19.05.2025

46

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově - Přehled o provedených
cenových kontrolách za I. pololetí roku 2011

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2011

>>> Výměr MF č. 04/2011 ze dne 24. srpna 2011, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 19. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 7/2011, kterou se vydává 7. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Finanční ředitelství v Plzni - Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí
o uložení pokuty za 1. pololetí 2011

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2011

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 18. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků (CMSP) (stav k 30.6.2011)

>>> Obecně závazná vyhláška č. 6/2011, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Olomouce

>>> Finanční ředitelství v Českých Budějovicích - Přehled o provedených kontrolách v 1.
pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Ústí nad Labem - Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí
2011

>>> Finanční ředitelství v Praze - Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Brně - Přehled o provedených kontrolách v 1. pololetí 2011

>>> Magistrát hl. města Prahy - odbor daní, poplatků a cen - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2011

>>> Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor Krajský živnostenský úřad - Přehled o
provedených cenových kontrolách za 1. pololetí 2011

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69464
https://www.novyepis.cz/clanek/69463
https://www.novyepis.cz/clanek/69443
https://www.novyepis.cz/clanek/69444
https://www.novyepis.cz/clanek/69445
https://www.novyepis.cz/clanek/69446
https://www.novyepis.cz/clanek/69447
https://www.novyepis.cz/clanek/69419
https://www.novyepis.cz/clanek/69420
https://www.novyepis.cz/clanek/69430
https://www.novyepis.cz/clanek/69629
https://www.novyepis.cz/clanek/69429
https://www.novyepis.cz/clanek/69428
https://www.novyepis.cz/clanek/69427
https://www.novyepis.cz/clanek/69426
https://www.novyepis.cz/clanek/69425
https://www.novyepis.cz/clanek/69424


www.novyepis.cz 19.05.2025

47

>>> Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Hradci Králové - Přehled o prvedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2011

>>> Finanční ředitelství v Ostravě - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za 1. pololetí 2011

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2011

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 17. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Úřad městské části Brno-Bystrc - přehled o provedených cenových kontrolách za 1.
pololetí 2011

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2011

>>> Výměr MF č. 03/2011 ze dne 25. května 2011, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 16. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2011

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 15. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.3.2011

>>> Úprava přirážek dle přílohy č. 23 oceňovací vyhlášky uvedených v Cenovém věstníku
č. 14/2010 v návaznosti na vyhlášku Ministerstva vnitra (oddělení obcí)

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2011

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 14. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69423
https://www.novyepis.cz/clanek/69422
https://www.novyepis.cz/clanek/69421
https://www.novyepis.cz/clanek/69392
https://www.novyepis.cz/clanek/69393
https://www.novyepis.cz/clanek/69394
https://www.novyepis.cz/clanek/69391
https://www.novyepis.cz/clanek/69390
https://www.novyepis.cz/clanek/69389
https://www.novyepis.cz/clanek/69359
https://www.novyepis.cz/clanek/69358
https://www.novyepis.cz/clanek/69360
https://www.novyepis.cz/clanek/69357
https://www.novyepis.cz/clanek/69328
https://www.novyepis.cz/clanek/69329


www.novyepis.cz 19.05.2025

48

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2011

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 13. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2011, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m.
Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

>>> Magistrát hlavního města Prahy - odbor daní, poplatků a cen - Přehled o provedených
cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí 2010

>>> Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad -
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

>>> Finanční ředitelství v Hradci Králové - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložených pokutách za 2. pololetí 2010

>>> Finanční ředitelství v Ostravě - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za 2. pololetí roku 2010

>>> Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad -
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

>>> Krajský úřad Pardubického kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok
2010

>>> Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad -
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

>>> Městský úřad Prostějov, Finanční odbor - Přehled o provedených cenových kontrolách
a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

>>> Magistrát města Přerova, odbor finanční - Přehled o provedených cenových
kontrolách za rok 2010

>>> Městský úřad Šumperk, odbor Obecní živnostenský úřad - Přehled o provedených
cenových kontrolách za rok 2010

>>> Magistrát města Zlína - odbor živnostenský - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2011

>>> Výměr MF č. 01/2011, ze dne 7. ledna 2011, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

>>> Výměr MF č. 02/2011, ze dne 19. ledna 2011, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2011, kterým se stanoví pevné ceny pro

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69315
https://www.novyepis.cz/clanek/69327
https://www.novyepis.cz/clanek/69630
https://www.novyepis.cz/clanek/69326
https://www.novyepis.cz/clanek/69325
https://www.novyepis.cz/clanek/69324
https://www.novyepis.cz/clanek/69323
https://www.novyepis.cz/clanek/69322
https://www.novyepis.cz/clanek/69321
https://www.novyepis.cz/clanek/69320
https://www.novyepis.cz/clanek/69319
https://www.novyepis.cz/clanek/69318
https://www.novyepis.cz/clanek/69317
https://www.novyepis.cz/clanek/69316
https://www.novyepis.cz/clanek/69296
https://www.novyepis.cz/clanek/69297
https://www.novyepis.cz/clanek/69298


www.novyepis.cz 19.05.2025

49

konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2011 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků (CMSP) (stav k 31.12.2010)

>>> Statutární město Karviná - Obecně závazná vyhláška č. 10/2010, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 9

>>> Statutární město Ostrava - Obecně závazná vyhláška č. 11/2010, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 11

>>> Český telekomunikační úřad - Přehled o provedených kontrolách cen za rok 2010

>>> Státní úřad pro kontrolu léčiv - Přehled o provedených cenových kontrolách a
rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

>>> Finanční ředitelství v Českých Budějovicích - Přehled o provedených kontrolách ve 2.
pololetí 2010

>>> Finanční ředitelství v Ústí nad Labem - Přehled o provedených kontrolách ve 2.
pololetí 2010

>>> Finanční ředitelství v Praze - Přehled o provedených kontrolách a rozhodnutí (příkaz) o
uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2010

>>> Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu - Přehled o provedených cenových
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

>>> Finanční ředitelství v Brně Přehled o provedených cenových kontrolách ve druhém
pololetí roku 2010

>>> Krajský úřad kraje Vysočina - Přehled o provedených kontrolách a uložení pokuty za
rok 2010

>>> Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor Krajský živnostenský úřad - Přehled o
provedených kontrolách za rok 2010

>>> Úřad Městské části Brno - Bystrc - Přehled o provedených kontrolách za rok 2010

>>> Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově - Přehled o provedených
kontrolách za rok 2010

>>> Krajský úřad Zlínského kraje - Přehled o provedených kontrolách za rok 2010

>>> Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad,
oddělení krajský živnostenský úřad - Přehled o provedených kontrolách za rok 2010

>>> Městský úřad Hodonín, obecní živnostenský úřad Město Hodonín - Přehled o
provedených kontrolách za rok 2010

>>> Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2010

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69299
https://www.novyepis.cz/clanek/69300
https://www.novyepis.cz/clanek/69631
https://www.novyepis.cz/clanek/69632
https://www.novyepis.cz/clanek/69301
https://www.novyepis.cz/clanek/69295
https://www.novyepis.cz/clanek/69302
https://www.novyepis.cz/clanek/69303
https://www.novyepis.cz/clanek/69304
https://www.novyepis.cz/clanek/69305
https://www.novyepis.cz/clanek/69306
https://www.novyepis.cz/clanek/69307
https://www.novyepis.cz/clanek/69308
https://www.novyepis.cz/clanek/69309
https://www.novyepis.cz/clanek/69310
https://www.novyepis.cz/clanek/69311
https://www.novyepis.cz/clanek/69312
https://www.novyepis.cz/clanek/69313
https://www.novyepis.cz/clanek/69314


www.novyepis.cz 19.05.2025

50

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2011

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů

>>> Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o
oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (oceňovací
vyhláška)

>>> Sdělení Českého statistického úřadu ze dne 9. září 2003 o zavedení Klasifikace
stavebních děl CZ-CC a přiřazení staveb jednotlivým kódům CZ-CC

>>> Výňatek z výměru Ministerstva financí č. 01/2010 ze dne 8. prosince, kterým se
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, ve znění výměru MF č. 03/2010 ze dne 1.
června 2010, část I. oddíl A položka č. 2 a 3

2010

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2010 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2011, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a
zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 11. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za Krajský úřad kraje Vysočina

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2010

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Vyhláška č. 412/2008 Sb., ze dne 18. listopadu 2008 o stanovení seznamu
katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků

>>> Vyhláška č. 427/2009 Sb., ze dne 19. listopadu 2009, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků

>>> Vyhláška č. 340/2010 Sb., ze dne 26. listopadu 2010, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků, ve znění vyhlášky č. 427/2009 Sb.

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2010

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69293
https://www.novyepis.cz/clanek/69633
https://www.novyepis.cz/clanek/69634
https://www.novyepis.cz/clanek/69635
https://www.novyepis.cz/clanek/69294
https://www.novyepis.cz/clanek/69282
https://www.novyepis.cz/clanek/69283
https://www.novyepis.cz/clanek/69284
https://www.novyepis.cz/clanek/69285
https://www.novyepis.cz/clanek/69268
https://www.novyepis.cz/clanek/69636
https://www.novyepis.cz/clanek/69637
https://www.novyepis.cz/clanek/69638


www.novyepis.cz 19.05.2025

51

>>> Výměr MF č. 05/2010 ze dne 26. listopadu 2010, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.9.2010]

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Finanční ředitelství pro hlavní město
Prahu

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách za Městský úřad Hodonín, obecní
živnostenský úřad Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2010

>>> Výměr MF č. 04/2010, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Informace o školení Institutu pro místní správu

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 1/2010, kterou se vydává 6. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách MHMP, odbor daní, poplatků a cen,
cenové oddělení, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, pracoviště Jungmannova 35/29, 110

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69254
https://www.novyepis.cz/clanek/69256
https://www.novyepis.cz/clanek/69255
https://www.novyepis.cz/clanek/69251
https://www.novyepis.cz/clanek/69252
https://www.novyepis.cz/clanek/69253
https://www.novyepis.cz/clanek/69240
https://www.novyepis.cz/clanek/69241
https://www.novyepis.cz/clanek/69243
https://www.novyepis.cz/clanek/69242
https://www.novyepis.cz/clanek/69229
https://www.novyepis.cz/clanek/69230
https://www.novyepis.cz/clanek/69231
https://www.novyepis.cz/clanek/69232
https://www.novyepis.cz/clanek/69233
https://www.novyepis.cz/clanek/69228


www.novyepis.cz 19.05.2025

52

01 Praha 1

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny textu - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Sdělení Ministerstva dopravy

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.6.2010]

>>> Statutární město Olomouc - obecně závazná vyhláška č. 4/2010, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2010/2011)

>>> Finanční ředitelství v Hradci Králové - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Finanční ředitelství v Českých Budějovicích - Přehled o provedených cenových
kontrolách v 1. pololetí 2010

>>> Úřad městské části Brno-Bystrc - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za I. pololetí 2010 -
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad Žerotínovo nám. 3/5, 601 82
Brno

>>> Finanční ředitelství v Brně - Přehled o provedených cenových kontrolách za 1. pololetí
roku 2010

>>> Finanční ředitelství v Praze - Přehled o provedených cenových kontrolách v 1. pololetí
2010

>>> Finanční ředitelství v Plzni - Přehled o cenových kontrolách v I. pol. 2010

>>> Finanční ředitelství v Ústí nad Labem - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Finanční ředitelství v Ostravě, Na Jízdárně 3, 709 00 Ostrava - přehled o provedených
cenových kontrolách za rok 2010 (stav k 30.6.2010)

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2010

>>> Výměr MF č. 03/2010, ze dne 1. června 2010, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2010, kterým se stanoví změny pevných cen a
změny textu pro konečného spotřebitele cigaret - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 3/2010, kterou se vydává cenová mapa stavebních

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69213
https://www.novyepis.cz/clanek/69214
https://www.novyepis.cz/clanek/69215
https://www.novyepis.cz/clanek/69216
https://www.novyepis.cz/clanek/69639
https://www.novyepis.cz/clanek/69212
https://www.novyepis.cz/clanek/69224
https://www.novyepis.cz/clanek/69223
https://www.novyepis.cz/clanek/69222
https://www.novyepis.cz/clanek/69221
https://www.novyepis.cz/clanek/69220
https://www.novyepis.cz/clanek/69219
https://www.novyepis.cz/clanek/69218
https://www.novyepis.cz/clanek/69217
https://www.novyepis.cz/clanek/69194
https://www.novyepis.cz/clanek/69196
https://www.novyepis.cz/clanek/69197
https://www.novyepis.cz/clanek/69195


www.novyepis.cz 19.05.2025

53

pozemků města Hodonína č. 7

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a změny pevných cen - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.3.2010]

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Úřad městské části Brno-Bystrc

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Obecně závazná vyhláška č. 21, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy,
o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

>>> Statutární město Děčín, Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad

>>> Přehled o cenových kontrolách provedených Krajským úřadem Královéhradeckého
kraje, odborem vnitra a krajský živnostenský úřad, oddělením krajský živnostenský úřad v
roce 2009 podle §2 vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů

>>> Odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Středočeského
kraje

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách Státní ústav pro kontrolu léčiv

>>> Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2009 - Město
Lom, se sídlem Městský úřad Lom, nám. Republiky č.p. 13, Lom, PSČ 435 11

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69180
https://www.novyepis.cz/clanek/69181
https://www.novyepis.cz/clanek/69152
https://www.novyepis.cz/clanek/69153
https://www.novyepis.cz/clanek/69155
https://www.novyepis.cz/clanek/69154
https://www.novyepis.cz/clanek/69087
https://www.novyepis.cz/clanek/69088
https://www.novyepis.cz/clanek/350678
https://www.novyepis.cz/clanek/69091
https://www.novyepis.cz/clanek/69092
https://www.novyepis.cz/clanek/69093
https://www.novyepis.cz/clanek/69089
https://www.novyepis.cz/clanek/69090
https://www.novyepis.cz/clanek/69022


www.novyepis.cz 19.05.2025

54

konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Krajský úřad Zlínského kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad - Přehled o
provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2009

>>> Krajský úřad Pardubického kraje - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Finanční ředitelství v Praze - Přehled o provedených cenových kontrolách v 2. pololetí
2009

>>> Finanční ředitelství v Brně - Přehled o provedených cenových kontrolách

>>> Finanční ředitelství v Ostravě - Přehled o provedených cenových kontrolách za rok
2009 (stav k 31.12.2009)

>>> Finanční ředitelství v Českých Budějovicích - Přehled o provedených cenových
kontrolách v 2. pol. 2009

>>> Finanční ředitelství v Plzni - Přehled o cenových kontrolách v roce 2009

>>> Finanční ředitelství v Hradci Králové - Přehled o cenových kontrolách

>>> Finanční ředitelství v Ústí nad Labem - Přehled o cenových kontrolách

>>> Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu - Přehled o cenových kontrolách

>>> MHMP, odbor daní, poplatků a cen, cenové oddělení - Přehled o provedených
cenových kontrolách

>>> Magistrát města Přerova, Bratrská 34, 750 11 Přerov I-Město Odbor finanční, oddělení
cen a fondů bydlení - Cenové kontroly provedené v roce 2009

>>> Statutární město Mladá Boleslav - Obecně závazná vyhláška č. 4/2009, kterou se
vydává 13. cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi

>>> Statutární město Mladá Boleslav - Obecně závazná vyhláška č. 1/2010, kterou se
mění obecně závazná vyhláška č. 4/2009, kterou se vydává 13. cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Mladé Boleslavi 50

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2010

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Zákon č. 151/97 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o
oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů

>>> Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona o oceňování
majetku a o změně některých zákonů (oceňovací vyhláška)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69023
https://www.novyepis.cz/clanek/69036
https://www.novyepis.cz/clanek/69035
https://www.novyepis.cz/clanek/69034
https://www.novyepis.cz/clanek/69033
https://www.novyepis.cz/clanek/69032
https://www.novyepis.cz/clanek/69031
https://www.novyepis.cz/clanek/69030
https://www.novyepis.cz/clanek/69029
https://www.novyepis.cz/clanek/69028
https://www.novyepis.cz/clanek/69027
https://www.novyepis.cz/clanek/69026
https://www.novyepis.cz/clanek/69024
https://www.novyepis.cz/clanek/69025
https://www.novyepis.cz/clanek/69641
https://www.novyepis.cz/clanek/69642
https://www.novyepis.cz/clanek/69020
https://www.novyepis.cz/clanek/69643
https://www.novyepis.cz/clanek/69644


www.novyepis.cz 19.05.2025

55

>>> Sdělení Českého statistického úřadu ze dne 9. září 2003 o zavedení Klasifikace
stavebních děl CZ-CC a přiřazení staveb jednotlivým kódům CZ-CC

>>> Výňatek z výměru Ministerstva financí č. 01/2010 ze dne 8. prosince 2009, kterým se
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, část I. oddíl A položka č. 2 a 3

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2010

>>> Upozornění ředitele odboru Cenová politika MF

>>> Výměr MF č. 02/2010, ze dne 28. ledna 2010, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.12.2009]

>>> Statutární město Brno - Obecně závazná vyhláška č. 22/2009, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Brna č. 8

>>> Statutární město Ostrava - Obecně závazná vyhláška č. 12/2009, kterou se vydává
cenová mapa

>>> Statutární město Karviná - Obecně závazná vyhláška č. 10/2009, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 8

>>> Obecně závazná vyhláška obce Kyšice č. 2/2009, kterou se vydává 1. cenová mapa
stavebních pozemků obce Kyšice

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Obecní živnostenský úřad Městského
úřadu v Holešově

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad kraje Vysočina

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Karlovarského kraje -
odbor legislativní a právní

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Magistrát města Zlína - Odbor
živnostenský

>>> Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2009 Krajský
úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad, Škroupova 18, 306
13 Plzeň

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Libereckého kraje, správní
odbor, oddělení krajský živnostenský úřad

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor
správních činností a krajský živnostenský úřad

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69645
https://www.novyepis.cz/clanek/69021
https://www.novyepis.cz/clanek/67792
https://www.novyepis.cz/clanek/69001
https://www.novyepis.cz/clanek/69002
https://www.novyepis.cz/clanek/69003
https://www.novyepis.cz/clanek/69004
https://www.novyepis.cz/clanek/69646
https://www.novyepis.cz/clanek/69647
https://www.novyepis.cz/clanek/69648
https://www.novyepis.cz/clanek/69006
https://www.novyepis.cz/clanek/69007
https://www.novyepis.cz/clanek/69008
https://www.novyepis.cz/clanek/69009
https://www.novyepis.cz/clanek/69010
https://www.novyepis.cz/clanek/69011
https://www.novyepis.cz/clanek/69012
https://www.novyepis.cz/clanek/69013


www.novyepis.cz 19.05.2025

56

>>> Přehled o provedených cenových kontrolách - Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor
krajský živnostenský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2010

>>> Sdělení MF

>>> Platné znění zákona č. 526/1990 Sb., o cenách

>>> Vyhláška č. 450 Ministerstva financí ze dne 11. prosince 2009, kterou se provádí
zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů

2009

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2009 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Vyhláška č. 412/2008 Sb., ze dne 18. listopadu 2008 o stanovení seznamu
katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků

>>> Vyhláška č. 427/2009 Sb., ze dne 19. listopadu 2009, kterou se mění vyhláška č.
412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými
základními cenami zemědělských pozemků

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2009, kterým se stanoví změny pevných cen pro
konečného spotřebitele cigaret - 25. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2010, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a
zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 25. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2009

>>> Výměr MF č. 01/2010 ze dne 8. prosince 2009, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2010 - Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2010 - Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2010 - Určené podmínky v integrované dopravě

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69005
https://www.novyepis.cz/clanek/68992
https://www.novyepis.cz/clanek/69649
https://www.novyepis.cz/clanek/69650
https://www.novyepis.cz/clanek/68993
https://www.novyepis.cz/clanek/69651
https://www.novyepis.cz/clanek/69652
https://www.novyepis.cz/clanek/68974
https://www.novyepis.cz/clanek/68975
https://www.novyepis.cz/clanek/68976
https://www.novyepis.cz/clanek/68968
https://www.novyepis.cz/clanek/68969
https://www.novyepis.cz/clanek/68970
https://www.novyepis.cz/clanek/68971


www.novyepis.cz 19.05.2025

57

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2010 - Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2010 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2009, kterým se stanoví změny pevných cen a
změny textu pro konečného spotřebitele cigaret - 24. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 24. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 3/2009, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků obce Terezín č. 5

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 23. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 23. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.9.2009]

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 22. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 22. dodatek

>>> Město Příbram, obecně závazná vyhláška města č. 1/2009 ze dne 14. září 2009,
kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 2/2003 ze dne 7.5.2003, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků č. 2

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2009

>>> Výměr MF č. 04/2009, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 21. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 21. dodatek

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ za

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68972
https://www.novyepis.cz/clanek/68973
https://www.novyepis.cz/clanek/68956
https://www.novyepis.cz/clanek/68958
https://www.novyepis.cz/clanek/68967
https://www.novyepis.cz/clanek/68950
https://www.novyepis.cz/clanek/68951
https://www.novyepis.cz/clanek/68952
https://www.novyepis.cz/clanek/68943
https://www.novyepis.cz/clanek/68944
https://www.novyepis.cz/clanek/68945
https://www.novyepis.cz/clanek/68939
https://www.novyepis.cz/clanek/68940
https://www.novyepis.cz/clanek/68941
https://www.novyepis.cz/clanek/68942


www.novyepis.cz 19.05.2025

58

porušení cenových předpisů v 1. pololetí 2009

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 20. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 20. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 30.6.2009]

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 1/2009, kterou se vydává 5. cenová
mapa stavebních pozemků

>>> Obecně závazná vyhláška č. 4/2009, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Olomouce (2009/2010)

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy v 1. pololetí roku
2009

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
Odborem správních činností a krajským živnostenským úřadem Krajského úřadu Ústeckého
kraje za 1. pololetí 2009

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 19. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 19. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2009

>>> Výměr MF č. 03/2009, ze dne 26. května 2009, kterým se mění seznam zboží s
regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret - 18. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 18. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.3.2009]

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2009

>>> Výměr MF č. 02/2009, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2009

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68921
https://www.novyepis.cz/clanek/68916
https://www.novyepis.cz/clanek/68922
https://www.novyepis.cz/clanek/68917
https://www.novyepis.cz/clanek/68918
https://www.novyepis.cz/clanek/68919
https://www.novyepis.cz/clanek/68920
https://www.novyepis.cz/clanek/68616
https://www.novyepis.cz/clanek/68911
https://www.novyepis.cz/clanek/68907
https://www.novyepis.cz/clanek/68909
https://www.novyepis.cz/clanek/68908
https://www.novyepis.cz/clanek/68910
https://www.novyepis.cz/clanek/68896


www.novyepis.cz 19.05.2025

59

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 17. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 17. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31.12.2008]

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 16. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška města Duchcov č. 6/2008, kterou se ruší obecně závazná
vyhláška č. 2/2004 ze dne 9.7.2004, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků
města Duchcov

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 15. dodatek

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem kontroly Krajského úřadu kraje Vysočina v období od 1.1.2008
do 31.12.2008

>>> Obecně závazná vyhláška č. 21, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy,
o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ za
porušení cenových předpisů v 2. pololetí 2008

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2009

>>> Cenový věstník MF ČR, částka 2/2009

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2009

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2009, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2009 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 14. dodatek

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68898
https://www.novyepis.cz/clanek/68897
https://www.novyepis.cz/clanek/68899
https://www.novyepis.cz/clanek/68887
https://www.novyepis.cz/clanek/68888
https://www.novyepis.cz/clanek/68886
https://www.novyepis.cz/clanek/68876
https://www.novyepis.cz/clanek/68872
https://www.novyepis.cz/clanek/68873
https://www.novyepis.cz/clanek/68874
https://www.novyepis.cz/clanek/68875
https://www.novyepis.cz/clanek/68871
https://www.novyepis.cz/clanek/68858
https://www.novyepis.cz/clanek/68859
https://www.novyepis.cz/clanek/68860


www.novyepis.cz 19.05.2025

60

předpisů vydaných odborem Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově období
od 1.5.2008 do 30.11.2008

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem Krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Jihomoravského
kraje v období od 1.7.2008 do 31.12.2008

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem Krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Olomouckého kraje
v období od 18.4.2008 do 8.12.2008

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy ve II. pololetí roku
2008

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů - Krajský úřad
Středočeského kraje

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
Krajským úřadem Libereckého kraje, odbor správní, oddělení Krajský živnostenský úřad v
roce 2008

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem právním a Krajský živnostenský úřad, Krajského úřadu
Zlínského kraje v období od 1.1.2008 do 22.12.2008

>>> Obecně závazná vyhláška č. 15/2008, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 9

>>> Obecně závazná vyhláška číslo 9/2008 Cenová mapa stavebních pozemků města
Karviné č. 7

>>> Obecně závazná vyhláška č. 7/2008 ze dne 18.12.2008, kterou se vydává cenová
mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 5

>>> Obecně závazná vyhláška obce Bánov č. 1/2008, kterou se ruší Obecně závazná
vyhláška obce Bánov č. 1/2007 o vydání cenové mapy stavebních pozemků na území obce
Bánov č. 1

>>> Obecně závazná vyhláška obce Kněževes č. 4/2008 o zrušení stávající cenové mapy
obce Kněževes

2008

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2008 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2009, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami, stanovují povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování a
zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68861
https://www.novyepis.cz/clanek/68862
https://www.novyepis.cz/clanek/68864
https://www.novyepis.cz/clanek/68865
https://www.novyepis.cz/clanek/68857
https://www.novyepis.cz/clanek/68857
https://www.novyepis.cz/clanek/68866
https://www.novyepis.cz/clanek/68867
https://www.novyepis.cz/clanek/68868
https://www.novyepis.cz/clanek/68869
https://www.novyepis.cz/clanek/68870
https://www.novyepis.cz/clanek/68842
https://www.novyepis.cz/clanek/68841


www.novyepis.cz 19.05.2025

61

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 13. dodatek

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově období
od 1.5.2008 do 30.11.2008

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
Odborem vnitřních věcí a Krajským živnostenským úřadem Středočeského kraje v období
od 1.3.2008 do 3.11.2008

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2008

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Vyhláška č. 412/2008 Sb., ze dne 18. listopadu 2008 o stanovení seznamu
katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2008

>>> Výměr MF č. 01/2009 ze dne 11. prosince 2008, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2009 - Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2009 - Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2009 - Určené podmínky v integrované dopravě

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2009 - Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2009 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 12. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 12. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68838
https://www.novyepis.cz/clanek/68839
https://www.novyepis.cz/clanek/68840
https://www.novyepis.cz/clanek/68837
https://www.novyepis.cz/clanek/69653
https://www.novyepis.cz/clanek/68831
https://www.novyepis.cz/clanek/68832
https://www.novyepis.cz/clanek/68833
https://www.novyepis.cz/clanek/68834
https://www.novyepis.cz/clanek/68835
https://www.novyepis.cz/clanek/68836
https://www.novyepis.cz/clanek/68814
https://www.novyepis.cz/clanek/68815
https://www.novyepis.cz/clanek/68570


www.novyepis.cz 19.05.2025

62

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 11. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 30.9.2008]

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 10. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2008

>>> Výměr MF č. 04/2008, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2008

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ za
porušení cenových předpisů v 1. pololetí 2008

>>> Obecně závazná vyhláška č. 5/2008, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků na území statutárního města Olomouce (2008/2009)

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 3/2008, kterou se vydává 4. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2008

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 02/2008, kterým se stanoví povinnosti a
pravidla při předkládání, posuzování a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně
stanovených cen

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 9. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2008, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Bíliny

>>> Obecně závazná vyhláška města Dubí č. 1/2008, kterou se ruší obecně závazná
vyhláška č. 6/2004 ze dne 8. prosince, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků
města Dubí

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68571
https://www.novyepis.cz/clanek/68572
https://www.novyepis.cz/clanek/68347
https://www.novyepis.cz/clanek/68569
https://www.novyepis.cz/clanek/67588
https://www.novyepis.cz/clanek/67589
https://www.novyepis.cz/clanek/68340
https://www.novyepis.cz/clanek/68341
https://www.novyepis.cz/clanek/68342
https://www.novyepis.cz/clanek/68343
https://www.novyepis.cz/clanek/68344
https://www.novyepis.cz/clanek/68345
https://www.novyepis.cz/clanek/68346
https://www.novyepis.cz/clanek/68784


www.novyepis.cz 19.05.2025

63

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 8. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2008 ze dne 27. března 2008, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 4

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2008, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Zlína č. 10

>>> Obecně závazná vyhláška č. 2/2008, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Hodonína č. 6

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy v I. pololetí roku
2008

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných dne 17.
července 2008 Odborem správních činností a krajským živnostenským úřadem Ústeckého
kraje

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem Krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Jihomoravského
kraje v období od 1.1.2008 do 30.6.2008

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 30.6.2008]

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 7. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 6. dodatek

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově v
období od 1.1.2008 do 30.4.2008

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2008

>>> Výměr MF č. 03/2008, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2008

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68785
https://www.novyepis.cz/clanek/68786
https://www.novyepis.cz/clanek/68787
https://www.novyepis.cz/clanek/68788
https://www.novyepis.cz/clanek/68789
https://www.novyepis.cz/clanek/68790
https://www.novyepis.cz/clanek/68791
https://www.novyepis.cz/clanek/68792
https://www.novyepis.cz/clanek/68781
https://www.novyepis.cz/clanek/68782
https://www.novyepis.cz/clanek/68765
https://www.novyepis.cz/clanek/68763
https://www.novyepis.cz/clanek/68764
https://www.novyepis.cz/clanek/68760


www.novyepis.cz 19.05.2025

64

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 5. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o
cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 31.3.2008]

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 4. dodatek

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
Krajským úřadem Libereckého kraje, odbor správní, oddělení Krajský živnostenský úřad v
roce 2007

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2008

>>> Cenový věstník MF ČR, částka 3/2008

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 3. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 13/2007, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č.
15/2006, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků města Prostějova č. 5

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ za
porušení cenových předpisů v 2. pololetí 2007

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2008

>>> Výměr MF č. 02/2008, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2008

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 2. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68761
https://www.novyepis.cz/clanek/68759
https://www.novyepis.cz/clanek/68754
https://www.novyepis.cz/clanek/68762
https://www.novyepis.cz/clanek/68756
https://www.novyepis.cz/clanek/68757
https://www.novyepis.cz/clanek/68758
https://www.novyepis.cz/clanek/68755
https://www.novyepis.cz/clanek/68735
https://www.novyepis.cz/clanek/68733
https://www.novyepis.cz/clanek/68734
https://www.novyepis.cz/clanek/68732
https://www.novyepis.cz/clanek/68705
https://www.novyepis.cz/clanek/68711
https://www.novyepis.cz/clanek/68704


www.novyepis.cz 19.05.2025

65

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy v II. pololetí roku
2007

>>> Obecně závazná vyhláška číslo 8/2007 - Cenová mapa stavebních pozemků města
Karviné č. 6

>>> Obecně závazná vyhláška č. 13/2007, kterou se vydává 12. cenová mapa stavebních
pozemků města Mladé Boleslavi

>>> Obecně závazná vyhláška č. 12/2007, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 8

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 31.12.2007]

2007

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2007 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2008, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 1. dodatek

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem právním a Krajský živnostenský úřad, Krajského úřadu
Zlínského kraje v období od 1.1.2007 do 30.11.2007

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2007

>>> Sdělení Ministerstva financí

>>> Vyhláška č. 287/2007 Sb., ze dne 2. listopadu 2007 o stanovení seznamu
katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2007

>>> Výměr MF č. 01/2008 ze dne 29. listopadu 2007, kterým se vydává Seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2008 - Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2008 - Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68706
https://www.novyepis.cz/clanek/68707
https://www.novyepis.cz/clanek/68708
https://www.novyepis.cz/clanek/68709
https://www.novyepis.cz/clanek/68710
https://www.novyepis.cz/clanek/68693
https://www.novyepis.cz/clanek/68694
https://www.novyepis.cz/clanek/68695
https://www.novyepis.cz/clanek/68696
https://www.novyepis.cz/clanek/68692
https://www.novyepis.cz/clanek/69654
https://www.novyepis.cz/clanek/68685
https://www.novyepis.cz/clanek/68686
https://www.novyepis.cz/clanek/68687


www.novyepis.cz 19.05.2025

66

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2008 - Maximální ceny platné pro úhrady nákladů za
odborné úkony prováděné na žádost u veterinárních léčivých přípravků Ústavem pro státní
kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2008 - Určené podmínky v integrované dopravě

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2008 - Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2008 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 9. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2007

>>> Výměr MF č. 08/2007, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 8. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 30.09.2007]

Cenovýo věstník MF ČR, částka 11/2007

>>> Výměr MF č. 07/2007, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 7. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška statutárního města Olomouce č. 5/2007, kterou se vydává

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68691
https://www.novyepis.cz/clanek/68690
https://www.novyepis.cz/clanek/68689
https://www.novyepis.cz/clanek/68688
https://www.novyepis.cz/clanek/68666
https://www.novyepis.cz/clanek/68668
https://www.novyepis.cz/clanek/68667
https://www.novyepis.cz/clanek/68669
https://www.novyepis.cz/clanek/68662
https://www.novyepis.cz/clanek/68663
https://www.novyepis.cz/clanek/68664
https://www.novyepis.cz/clanek/68665
https://www.novyepis.cz/clanek/68655
https://www.novyepis.cz/clanek/68658
https://www.novyepis.cz/clanek/68657
https://www.novyepis.cz/clanek/68656


www.novyepis.cz 19.05.2025

67

Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2007/2008)

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2007

>>> Výměr MF č. 06/2007, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 6. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2007

>>> Výměr MF č. 05/2007, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2007

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ za
porušení cenových předpisů v 1. pololetí 2007

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 5. dodatek

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem majetkoprávním Krajského úřadu Karlovarského kraje v období
od 1.1.2007 do 30.6.2007

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 1/2007, kterou se vydává 3. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 30.06.2007]

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen, změny textu, změny účinnosti - 4.
dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 4. dodatek

>>> Výměr MF č. 04/2007, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2007

>>> Obecně závazná vyhláška - Obec Hamr na Jezeře č. 1/2007

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68659
https://www.novyepis.cz/clanek/68660
https://www.novyepis.cz/clanek/68661
https://www.novyepis.cz/clanek/68638
https://www.novyepis.cz/clanek/68637
https://www.novyepis.cz/clanek/68632
https://www.novyepis.cz/clanek/68633
https://www.novyepis.cz/clanek/68634
https://www.novyepis.cz/clanek/68635
https://www.novyepis.cz/clanek/68636
https://www.novyepis.cz/clanek/68625
https://www.novyepis.cz/clanek/68627
https://www.novyepis.cz/clanek/68630
https://www.novyepis.cz/clanek/68629


www.novyepis.cz 19.05.2025

68

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy v I. pololetí roku
2007

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 3. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 2. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 31.03.2007]

>>> Obecně závazná vyhláška obce Bánov č. 1/2007, kterou se vydává Cenová mapa
stavebních pozemků na území obce Bánov č. 1

>>> Obecně závazná vyhláška č. 24/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb., hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků na území hlavního města
Prahy, ve znění pozdějších předpisů

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2007

>>> Cenový věstník MF ČR - částka 4/2007

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 1. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2007

>>> Výměr MF č. 03/2007, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret - 11. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68628
https://www.novyepis.cz/clanek/68624
https://www.novyepis.cz/clanek/68626
https://www.novyepis.cz/clanek/68618
https://www.novyepis.cz/clanek/68619
https://www.novyepis.cz/clanek/68622
https://www.novyepis.cz/clanek/68620
https://www.novyepis.cz/clanek/68621
https://www.novyepis.cz/clanek/68617
https://www.novyepis.cz/clanek/68614
https://www.novyepis.cz/clanek/68615
https://www.novyepis.cz/clanek/68575
https://www.novyepis.cz/clanek/68576
https://www.novyepis.cz/clanek/68577


www.novyepis.cz 19.05.2025

69

konečného spotřebitele - 11. dodatek

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných odborem
dopravy oddělení taxislužby Magistrátu hl. m. Prahy, která nabyla právní moci v II. pololetí
roku 2006

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy v II. pololetí roku
2006

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových
předpisů vydaných odborem majetkoprávním Krajského úřadu Karlovarského kraje v období
od 25.1.2006 do 28.12.2006

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných odborem
kontroly Krajského úřadu kraje Vysočina

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
Krajským úřadem Plzeňského kraje, odborem vnitřních věcí a krajským živnostenským
úřadem za rok 2006

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů) o uložení pokut FŘ za
porušení cenových předpisů v 2. pololetí 2006

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2007

>>> Výměr MF č. 02/2007, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2007

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2007, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2007 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 10. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška číslo 7/2006, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků města Karviné č. 5

>>> Obecně závazná vyhláška č. 22/2006, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 7

>>> Obecně závazná vyhláška č. 7/2006, kterou se vydává 11. cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Mladá Boleslav

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 31.12.2006]

2006

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2006 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2007, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68578
https://www.novyepis.cz/clanek/68579
https://www.novyepis.cz/clanek/68580
https://www.novyepis.cz/clanek/68581
https://www.novyepis.cz/clanek/68582
https://www.novyepis.cz/clanek/68583
https://www.novyepis.cz/clanek/68561
https://www.novyepis.cz/clanek/68562
https://www.novyepis.cz/clanek/68563
https://www.novyepis.cz/clanek/68564
https://www.novyepis.cz/clanek/68565
https://www.novyepis.cz/clanek/68566
https://www.novyepis.cz/clanek/68567
https://www.novyepis.cz/clanek/68556


www.novyepis.cz 19.05.2025

70

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 9. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 30.09.2006]

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
Odborem Krajského živnostenského úřadu Zlínského kraje

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2006

>>> Výměr MF č. 01/2007 ze dne 6. prosince 2006, kterým se vydává Seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2007 - Seznam léčivých látek nebo jejich kombinací
obsažených v léčivých přípravcích, která v uvedených ATC skupinách a formách podání
podléhají regulaci maximálními cenami

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2007 - Seznam ATC skupin, léčivých látek a forem
podání určený pro léčivé přípravky podléhající regulaci věcně usměrňovanými cenami s
výdejem vázaným na lékařský předpis (recept) a plně hrazených spotřebitelem, včetně
skupin ATC B02BB01 fibrinogen parent.

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2007 - Maximální ceny a určené podmínky pro
specifické zdravotní výkony

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2007 - Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2007 - Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2007 - Maximální ceny platné pro úhrady nákladů za
odborné úkony prováděné na žádost u veterinárních léčivých přípravků Ústavem pro státní
kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

>>> Příloha č. 7 k výměru MF č. 01/2007 - Určené podmínky v integrované dopravě

>>> Příloha č. 8 k výměru MF č. 01/2007 - Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 9 k výměru MF č. 01/2007 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

>>> Příloha č. 10 k výměru MF č. 01/2007 - Maximální ceny pro zdravoní péči
poskytovanou zubními lékaři

>>> Příloha č. 11 k výměru MF č. 01/2007 - Maximální ceny čoček brýlových dioptrických

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68557
https://www.novyepis.cz/clanek/68558
https://www.novyepis.cz/clanek/68559
https://www.novyepis.cz/clanek/68560
https://www.novyepis.cz/clanek/68443
https://www.novyepis.cz/clanek/68547
https://www.novyepis.cz/clanek/68548
https://www.novyepis.cz/clanek/68549
https://www.novyepis.cz/clanek/68550
https://www.novyepis.cz/clanek/68551
https://www.novyepis.cz/clanek/68552
https://www.novyepis.cz/clanek/68553
https://www.novyepis.cz/clanek/68554
https://www.novyepis.cz/clanek/68555
https://www.novyepis.cz/clanek/68568
https://www.novyepis.cz/clanek/68631


www.novyepis.cz 19.05.2025

71

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 8. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2006

>>> Výměr MF č. 08/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2006

>>> Vyhláška č. 468/2006 Sb. ze dne 25. září 2006, kterou se mění vyhláška č. 456/2005
Sb., kterou se stanoví seznam katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními
cenami zemědělských pozemků

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 7. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 6. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2006

>>> Výměr MF č. 07/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 5. dodatek

>>> Ministerstvo financí ČR - Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí (včetně příkazů)
o uložení pokut FŘ za porušení cenových předpisů v 1. pololetí 2006

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67555
https://www.novyepis.cz/clanek/67744
https://www.novyepis.cz/clanek/68517
https://www.novyepis.cz/clanek/350938
https://www.novyepis.cz/clanek/68519
https://www.novyepis.cz/clanek/68520
https://www.novyepis.cz/clanek/68503
https://www.novyepis.cz/clanek/68504
https://www.novyepis.cz/clanek/68499
https://www.novyepis.cz/clanek/68500
https://www.novyepis.cz/clanek/68501
https://www.novyepis.cz/clanek/68502
https://www.novyepis.cz/clanek/68484
https://www.novyepis.cz/clanek/68485


www.novyepis.cz 19.05.2025

72

konečného spotřebitele - 4. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 30.06.2006]

>>> Obecně závazná vyhláška statutárního města Olomouce č. 5/2006, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok
2006/2007

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 2/2006, kterou se vydává 2. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy v I. pololetí roku
2006

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2006

>>> Výměr MF č. 06/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 3. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 2. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí č. CR/P/04.2006-1

>>> Sdělení Ministerstva dopravy

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2006

>>> Výměr MF č. 05/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2006

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut FŘ za porušení cenových
předpisů v 2. pololetí 2005

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68486
https://www.novyepis.cz/clanek/68487
https://www.novyepis.cz/clanek/68488
https://www.novyepis.cz/clanek/68489
https://www.novyepis.cz/clanek/68472
https://www.novyepis.cz/clanek/68474
https://www.novyepis.cz/clanek/68473
https://www.novyepis.cz/clanek/68466
https://www.novyepis.cz/clanek/68467
https://www.novyepis.cz/clanek/68468
https://www.novyepis.cz/clanek/68469
https://www.novyepis.cz/clanek/68464
https://www.novyepis.cz/clanek/68465
https://www.novyepis.cz/clanek/68459


www.novyepis.cz 19.05.2025

73

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 1. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.3.2006

>>> Obecně závazná vyhláška č. 6/2006, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Brna č. 7

>>> Obecně závazná vyhláška č. 2 ze dne 23. 3. 2006, kterou se vydává cenová mapa
stavebních pozemků statutárního města Zlína č. 9

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2006

>>> Výměr MF č. 04/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 8. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2006, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků města Prostějova č. 4

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2005, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků obce Terezín

>>> Obecně závazná vyhláška č. 27/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2006

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2006, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2006 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 7. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2006

>>> Výměr MF č. 1/16/2006 o postupu při zpracování a posuzování návrhů maximálních

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68460
https://www.novyepis.cz/clanek/68461
https://www.novyepis.cz/clanek/68462
https://www.novyepis.cz/clanek/68463
https://www.novyepis.cz/clanek/68457
https://www.novyepis.cz/clanek/68458
https://www.novyepis.cz/clanek/68442
https://www.novyepis.cz/clanek/68447
https://www.novyepis.cz/clanek/68448
https://www.novyepis.cz/clanek/68444
https://www.novyepis.cz/clanek/68445
https://www.novyepis.cz/clanek/68446
https://www.novyepis.cz/clanek/68431
https://www.novyepis.cz/clanek/68432
https://www.novyepis.cz/clanek/68417


www.novyepis.cz 19.05.2025

74

cen léčivých přípravků, dietních potravin pro zvláštní lékařské účely, zdravotnických
prostředků, výkonů optických, aplikací očních protéz a sazeb taxy laborum platných od 1.
července 2006 do 30. června 2007 a při rozhodování o nich

>>> Obecně závazná vyhláška č. 13/2005, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 6

>>> Obecně závazná vyhláška č. 24/2005, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Mladá Boleslav

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31.12.2005

>>> Cenové rozhodnutí č. CR/P/12.2005-1, kterým se stanoví maximální ceny vybraných
základních poštovních služeb do zahraničí

>>> Sdělení Ministerstva dopravy ČR - Změny vzorů jízdních dokladů a průkazů
opravňujících držitele k bezplatné přepravě nebo zakupování jízdenek za zvláštní/zlevněné
jízdné ve smyslu výměru MF ČR č. 01/2006

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2006

>>> Sdělení Ministerstva financí k výměru MF č. 03/2006

>>> Výměr MF č. 03/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2006

>>> Obecně závazná vyhláška číslo 18/2005, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků města Karviné č. 4

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných
cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen a oddělením taxislužby odboru dopravy
Magistrátu hl. m. Prahy ve II. pololetí roku 2005

2005

Cenový věstník MF ČR, částka 18/2005 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2006, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2005 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 6. dodatek

>>> Výměr MF č. 02/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2006

Cenový věstník MF ČR, částka 17/2005

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68418
https://www.novyepis.cz/clanek/68419
https://www.novyepis.cz/clanek/68421
https://www.novyepis.cz/clanek/68420
https://www.novyepis.cz/clanek/68422
https://www.novyepis.cz/clanek/68413
https://www.novyepis.cz/clanek/68414
https://www.novyepis.cz/clanek/68415
https://www.novyepis.cz/clanek/68416
https://www.novyepis.cz/clanek/68409
https://www.novyepis.cz/clanek/68410
https://www.novyepis.cz/clanek/68411
https://www.novyepis.cz/clanek/68412


www.novyepis.cz 19.05.2025

75

>>> Výměr MF č. 01/2006 ze dne 6. prosince 2005, kterým se vydává Seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2006 - Seznam léčivých látek nebo jejich kombinací
obsažených v léčivých přípravcích, která v uvedených ATC skupinách a formách podání
podléhají regulaci maximálními cenami

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2006 - Seznam ATC skupin, léčivých látek a forem
podání určený pro léčivé přípravky podléhající regulaci věcně usměrňovanými cenami s
výdejem vázaným na lékařský předpis (recept) a plně hrazených spotřebitelem

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2006 - Maximální ceny a určené podmínky pro
specifické zdravotní výkony

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2006 - Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2006 - Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2006 - Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 7 k výměru MF č. 01/2006 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

>>> Příloha č. 8 k výměru MF č. 01/2006 - Určené podmínky v integrované dopravě

>>> Příloha č. 9 k výměru MF č. 01/2006 - Maximální ceny platné pro úhrady nákladů za
odborné úkony prováděné na žádost u veterinárních léčivých přípravků Ústavem pro státní
kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2005 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 5. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 23/2005, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Hodonín

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2005

>>> Vyhláška č. 456/2005 Sb., ze dne 25. října 2005, kterou se stanoví seznam
katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2005

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68400
https://www.novyepis.cz/clanek/68401
https://www.novyepis.cz/clanek/68402
https://www.novyepis.cz/clanek/68403
https://www.novyepis.cz/clanek/68404
https://www.novyepis.cz/clanek/68408
https://www.novyepis.cz/clanek/68406
https://www.novyepis.cz/clanek/68407
https://www.novyepis.cz/clanek/68405
https://www.novyepis.cz/clanek/68449
https://www.novyepis.cz/clanek/68397
https://www.novyepis.cz/clanek/68398
https://www.novyepis.cz/clanek/68399
https://www.novyepis.cz/clanek/68396


www.novyepis.cz 19.05.2025

76

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2005 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 4. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - stav k 30.9.2005

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut FŘ za porušení cenových
předpisů v 1. pololetí 2005

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2005 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 3. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2005

>>> Výměr MF č. 04/2005, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2005

>>> Obecně závazná vyhláška statutárního města Olomouce č. 6/2005, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok
2005/2006

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2005 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 2. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2005

>>> Výměr MF č. 03/2005, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2005 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 1. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška obce Horoměřice č. 1/2005, kterou se vydává 1. cenová
mapa stavebních pozemků obce Horoměřice

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - stav k 30.06.2005

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68360
https://www.novyepis.cz/clanek/68361
https://www.novyepis.cz/clanek/68362
https://www.novyepis.cz/clanek/68363
https://www.novyepis.cz/clanek/68358
https://www.novyepis.cz/clanek/68359
https://www.novyepis.cz/clanek/68356
https://www.novyepis.cz/clanek/68357
https://www.novyepis.cz/clanek/68354
https://www.novyepis.cz/clanek/68355
https://www.novyepis.cz/clanek/68348
https://www.novyepis.cz/clanek/68349
https://www.novyepis.cz/clanek/68350
https://www.novyepis.cz/clanek/68351
https://www.novyepis.cz/clanek/68352


www.novyepis.cz 19.05.2025

77

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele cigaret a zrušuje se výměr MF č. 2/T/2001 a mění se cenové
rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2005 - Seznam cigaret s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - stav k 31.03.2005

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2005

>>> Výměr MF č. 02/2005, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2005

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 17. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2005 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 17. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 16. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2005 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 16. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 01/2005

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 02/PROP/2005

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 03/PROP/2005

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 04/PROP/2005

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 05/PROP/2005

>>> Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 03/PROP/2004

>>> Dodatek č. 2 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 02/PROP/2003

>>> Dodatek č. 2 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 03/PROP/2003

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68353
https://www.novyepis.cz/clanek/68291
https://www.novyepis.cz/clanek/68292
https://www.novyepis.cz/clanek/68293
https://www.novyepis.cz/clanek/68290
https://www.novyepis.cz/clanek/68272
https://www.novyepis.cz/clanek/68273
https://www.novyepis.cz/clanek/68242
https://www.novyepis.cz/clanek/68243
https://www.novyepis.cz/clanek/68244
https://www.novyepis.cz/clanek/68246
https://www.novyepis.cz/clanek/68247
https://www.novyepis.cz/clanek/68248
https://www.novyepis.cz/clanek/68249
https://www.novyepis.cz/clanek/68250
https://www.novyepis.cz/clanek/68251
https://www.novyepis.cz/clanek/68252


www.novyepis.cz 19.05.2025

78

>>> Dodatek č. 2 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 04/PROP/2003

>>> Dodatek č. 2 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 05/PROP/2003

>>> Dodatek č. 3 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 09/PROP/2002

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2005 statutárního města Mostu ze dne 31. března
2005, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Mostu č. 3

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2005

>>> Pokyn č. D - 276 - o průměrných cenách pohonných hmot, které lze použít pro
výpočet výše náhrady výdajů za spotřebované pohonné hmoty ke stanovení základu daně z
příjmů za zdaňovací období roku 2004

>>> Pokyn č. D - 279 - o prominutí zvýšení daně a penále na dani z nemovitostí

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 15. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2005 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 15. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 01/PROP/2005

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut FŘ za porušení cenových
předpisů v 2. pololetí 2004

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 14. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2005 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 14. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 19/2004, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků města Prostějova č. 3

>>> Obecně závazná vyhláška č. 24/2004 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

Cenový věstník MF ČR, částka 3/2005

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2005, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 13. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68253
https://www.novyepis.cz/clanek/68254
https://www.novyepis.cz/clanek/68255
https://www.novyepis.cz/clanek/68256
https://www.novyepis.cz/clanek/68217
https://www.novyepis.cz/clanek/68218
https://www.novyepis.cz/clanek/68219
https://www.novyepis.cz/clanek/68220
https://www.novyepis.cz/clanek/68221
https://www.novyepis.cz/clanek/68222
https://www.novyepis.cz/clanek/68182
https://www.novyepis.cz/clanek/68185
https://www.novyepis.cz/clanek/68186
https://www.novyepis.cz/clanek/68187
https://www.novyepis.cz/clanek/68184


www.novyepis.cz 19.05.2025

79

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2005 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 13. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2005

>>> Obecně závazná vyhláška Obce Jasenná č. 2/2004, kterou se zrušuje obecně závazná
vyhláška č. 1/2000 "Cenová mapa stavebních pozemků obce Jasenná"

>>> Obecně závazná vyhláška č. 14/2004 ze dne 7. prosince 2004, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 3

>>> Obecně závazná vyhláška č. 15/2004, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 5

>>> Obecně závazná vyhláška č. 6/2004 ze dne 8. prosince 2004, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků města Dubí (č. 5)

>>> Obecně závazná vyhláška č. 16/2004, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků statutárního města Mladé Boleslavi

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 31.12.2004]

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2005

>>> Cenový věstník MF ČR, částka 1/2005

2004

Cenový věstník MF ČR, částka 16/2004 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 01/2005, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 12. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 12. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 15/2004

>>> Výměr MF č. 5/16/2004 o postupu při zpracování návrhů maximálních cen léčivých
přípravků, dietních potravin pro zvláštní lékařské účely, zdravotnických prostředků, výkonů
optických, aplikací očních protéz a sazeb taxy laborum platných od 1. července 2005

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2004

>>> Výměr MF č. 01/2005, ze dne 1. prosince 2004, kterým se vydává Seznam zboží s
regulovanými cenami

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68183
https://www.novyepis.cz/clanek/68134
https://www.novyepis.cz/clanek/68133
https://www.novyepis.cz/clanek/68135
https://www.novyepis.cz/clanek/68136
https://www.novyepis.cz/clanek/68137
https://www.novyepis.cz/clanek/68138
https://www.novyepis.cz/clanek/68132
https://www.novyepis.cz/clanek/68128
https://www.novyepis.cz/clanek/68129
https://www.novyepis.cz/clanek/68130
https://www.novyepis.cz/clanek/68106
https://www.novyepis.cz/clanek/68119


www.novyepis.cz 19.05.2025

80

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2005 - Seznam léčivých látek nebo jejich kombinací
obsažených v léčivých přípravcích, která v uvedených ATC skupinách a formách podání
podléhají regulaci maximálními cenami

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2005 - Seznam ATC skupin, léčivých látek a forem
podání určený pro léčivé přípravky podléhající regulaci věcně usměrňovanými cenami s
výdejem vázaným na lékařský předpis (recept) a plně hrazených spotřebitelem

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2005 - Maximální ceny a určené podmínky pro
specifické zdravotní výkony

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2005 - Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2005 - Maximální ceny a určené podmínky mléčných
výrobků pro žáky

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2005 - Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 7 k výměru MF č. 01/2005 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

>>> Příloha č. 8 k výměru MF č. 01/2005 - Určené podmínky v integrované dopravě

Cenový věstník MF ČR, částka 13/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 11. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 11. dodatek

>>> Sdělení Ministerstva financí včetně pracovního úplného znění prováděcí vyhlášky k
zákonu o cenách

>>> Vyhláška č. 570 ze dne 3. listopadu 2004, kterou se mění vyhláška č. 463/2002 Sb.,
kterou se stanoví seznam katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními
cenami zemědělských pozemků, ve znění vyhlášky č. 387/2003 Sb.

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 30.09.2004]

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokuty za porušení cenových předpisů vydané odborem
ekonomické regulace Českého telekomunikačního úřadu, která nabyla právní moci v 2.
pololetí 2004

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68120
https://www.novyepis.cz/clanek/68121
https://www.novyepis.cz/clanek/68122
https://www.novyepis.cz/clanek/68123
https://www.novyepis.cz/clanek/68125
https://www.novyepis.cz/clanek/68126
https://www.novyepis.cz/clanek/68127
https://www.novyepis.cz/clanek/68124
https://www.novyepis.cz/clanek/68090
https://www.novyepis.cz/clanek/68091
https://www.novyepis.cz/clanek/68092
https://www.novyepis.cz/clanek/68093
https://www.novyepis.cz/clanek/68094
https://www.novyepis.cz/clanek/68095
https://www.novyepis.cz/clanek/68000


www.novyepis.cz 19.05.2025

81

spotřebitele a změny textu - 10. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 10. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 9. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 9. dodatek

Cenový věstník MF ČR, částka 10/2004

>>> Výměr MF č. 05/2004, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 8. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 8. dodatek

>>> Sdělení Ministerstva dopravy

>>> Obecně závazná vyhláška č. 2/2004, kterou se vydává úplné znění CENOVÉ MAPY
stavebních pozemků města DUCHCOVA

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP), [stav k 30.06.2004]

>>> Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 08/PROP/2002

>>> Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 06/PROP/2003

>>> Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí u uložení pokut FŘ za porušení cenových
předpisů v 1. pololetí 2004

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2004

>>> Sdělení k §113 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 7. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 7. dodatek

>>> Sdělení Ministerstva dopravy ČR - Vzory jízdních dokladů a průkazů opravňujících

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/68089
https://www.novyepis.cz/clanek/68081
https://www.novyepis.cz/clanek/68079
https://www.novyepis.cz/clanek/68023
https://www.novyepis.cz/clanek/68008
https://www.novyepis.cz/clanek/68022
https://www.novyepis.cz/clanek/68024
https://www.novyepis.cz/clanek/68006
https://www.novyepis.cz/clanek/68007
https://www.novyepis.cz/clanek/68009
https://www.novyepis.cz/clanek/68010
https://www.novyepis.cz/clanek/68025
https://www.novyepis.cz/clanek/68002
https://www.novyepis.cz/clanek/68003
https://www.novyepis.cz/clanek/68004
https://www.novyepis.cz/clanek/68005


www.novyepis.cz 19.05.2025

82

držitele k bezplatné přepravě nebo zakupování jízdenek za zvláštní zlevněné jízdné ve
smyslu výměru MF ČR č. 01/2004 ve znění pozdějších výměrů

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2004

>>> Výměr MF č. 04/2004, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2001

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele, změny textu a ruší některé pevné ceny tabákových výrobků stanovené
výměry Ministerstvem financí - 6. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 6. dodatek

>>> Změny textu v seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného
spotřebitele vydaném výměrem MF č. 2/T/2001, ve znění pozdějších výměrů

>>> Obecně závazná vyhláška č. 7/2004, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Ostravy č. 4

>>> Obecně závazná vyhláška statutárního města Olomouce č. 6/2004, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce

Cenový věstník MF ČR, částka 7/2004

>>> Výměr MF č. 03/2004, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 5. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s pevnými
cenami pro konečného spotřebitele - 5. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí č. 01/US/2004

Cenový věstník MF ČR, částka 6/2004

>>> Výměr MF č. 02/2004, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 4. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s
pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 4. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67990
https://www.novyepis.cz/clanek/67989
https://www.novyepis.cz/clanek/67991
https://www.novyepis.cz/clanek/67992
https://www.novyepis.cz/clanek/67994
https://www.novyepis.cz/clanek/67993
https://www.novyepis.cz/clanek/67959
https://www.novyepis.cz/clanek/67960
https://www.novyepis.cz/clanek/67961
https://www.novyepis.cz/clanek/67958
https://www.novyepis.cz/clanek/67941
https://www.novyepis.cz/clanek/67942
https://www.novyepis.cz/clanek/67943


www.novyepis.cz 19.05.2025

83

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP), [stav k 31.03.2004]

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 02/PROP/2004

>>> Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 02/PROP/2003

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 03/PROP/2004

>>> Přehled rozhodnutí o uložení pokuty za porušení cenových předpisů vydané odborem
ekonomické regulace Českého telekomunikačního úřadu, která nabyla právní moci ve
čtvrtém čtvrtletí roku 2003

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 3. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s
pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 3. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 6/2003, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků města Bílina

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tábákových výrobků, změny pevných cen pro konečného
spotřebitele a změny textu - 2. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s
pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 2. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č.
32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších
předpisů

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2004, kterou vydává Cenová mapa stavebních
pozemků města Prostějova č. 2

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2004

>>> Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro
konečného spotřebitele tábákových výrobků - 1. dodatek

>>> Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004 - Seznam tabákových výrobků s
pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 1. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 01/PROP/2004

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 02/2003

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67944
https://www.novyepis.cz/clanek/67945
https://www.novyepis.cz/clanek/67947
https://www.novyepis.cz/clanek/67948
https://www.novyepis.cz/clanek/67949
https://www.novyepis.cz/clanek/67930
https://www.novyepis.cz/clanek/67931
https://www.novyepis.cz/clanek/67929
https://www.novyepis.cz/clanek/67911
https://www.novyepis.cz/clanek/67912
https://www.novyepis.cz/clanek/67913
https://www.novyepis.cz/clanek/67914
https://www.novyepis.cz/clanek/67900
https://www.novyepis.cz/clanek/67908
https://www.novyepis.cz/clanek/67909
https://www.novyepis.cz/clanek/67910


www.novyepis.cz 19.05.2025

84

Cenový věstník MF ČR, částka 1/2004

>>> Obecně závazná vyhláška číslo 9/2003, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků v Karviné

>>> Obecně závazná vyhláška č. 13/2003, kterou se vydává Cenová mapa stavebních
pozemků města Hodonín

>>> Obecně závazná vyhláška č. 21 Statutárního města Mladá Boleslav ze dne 18.
prosince 2003, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků statutárního města
Mladá Boleslav

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - [stav k 31.12.2003]

2003

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 15/2003 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Výměr MF č. 12/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 3/T/2001 a č. 8/T/2003 - 29. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 12/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 29. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 13/2003

>>> Výměr MF č. 01/2004, ze dne 5. prosince 2003, kterým se vydává Seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 - Seznam léčivých látek nebo jejich kombinací obsažených v léčivých
přípravcích, která v uvedených ATC skupinách a formách podání podléhají regulaci
maximálními cenami

>>> Příloha č. 2 - Seznam ATC skupin, léčivých látek a forem podání určený pro léčivé
přípravky podléhající regulaci věcně usměrňovanými cenami s výdejem vázaným na
lékařský předpis (recept) a plně hrazených spotřebitelem

>>> Příloha č. 3 - Maximální ceny a určené podmínky pro specifické zdravotní výkony

>>> Příloha č. 4 - Maximální ceny a určené podmínky za použití vnitrostátní železniční
dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování drážní dopravy

>>> Příloha č. 5 - Určené podmínky v železniční veřejné vnitrostátní pravidelné osobní
dopravě

>>> Příloha č. 6 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní silniční linkové osobní
autobusové dopravě

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 12/2003

>>> Sdělení Celního úřadu Kutná Hora

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67901
https://www.novyepis.cz/clanek/67902
https://www.novyepis.cz/clanek/67903
https://www.novyepis.cz/clanek/67904
https://www.novyepis.cz/clanek/67799
https://www.novyepis.cz/clanek/67800
https://www.novyepis.cz/clanek/67801
https://www.novyepis.cz/clanek/67802
https://www.novyepis.cz/clanek/67803
https://www.novyepis.cz/clanek/67898
https://www.novyepis.cz/clanek/67894
https://www.novyepis.cz/clanek/67895
https://www.novyepis.cz/clanek/67896
https://www.novyepis.cz/clanek/67789


www.novyepis.cz 19.05.2025

85

>>> Výměr MF č. 11/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměr MF č. 2/T/2001 ve znění pozdějších výměrů - 28.
dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 11/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 28. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 04/PROP/2003

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 05/PROP/2003

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 06/PROP/2003

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 11/2003

>>> Pokyn č. D-253 Uplatňování daně z přidané hodnoty po zrušení platnosti 10
haléřových a 20 haléřových mincí

>>> Výměr MF č. 10/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměr MF č. 2/T/2001, č. 3/T/2001, č. 11/T/2002 a č. 8/T/2003 -
27. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 10/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 27. dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP), [stav k 30.09.2003]

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 10/2003

>>> Výměr MF č. 9/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměr MF č. 2/T/2001 ve znění pozdějších výměrů - 26.
dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 9/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 26. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 9/2003

>>> Výměr MF č. 8/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 5/T/2001, č. 3/T/2002, č. 10/T/2002,
č. 1/T/2003, č. 2/T/2003 a č. 5/T/2003 - 25. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 8/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 25. dodatek

>>> Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí č. 09/PROP/2002

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 8/2003

>>> Výměr MF č. 03/2003, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2003

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67790
https://www.novyepis.cz/clanek/67791
https://www.novyepis.cz/clanek/67793
https://www.novyepis.cz/clanek/67794
https://www.novyepis.cz/clanek/67795
https://www.novyepis.cz/clanek/67860
https://www.novyepis.cz/clanek/67870
https://www.novyepis.cz/clanek/67871
https://www.novyepis.cz/clanek/67872
https://www.novyepis.cz/clanek/67855
https://www.novyepis.cz/clanek/67856
https://www.novyepis.cz/clanek/67850
https://www.novyepis.cz/clanek/67851
https://www.novyepis.cz/clanek/67852
https://www.novyepis.cz/clanek/67837


www.novyepis.cz 19.05.2025

86

>>> Výměr MF č. 04/2003, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2003

>>> Výměr MF č. 7/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 1/T/2001 a č. 2/T/2001 ve znění pozdějších
výměrů - 24. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 7/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 24. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 4/2003, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Hodonín

>>> Vyhláška č. 7/2003, kterou se mění vyhláška statutárního města Brna č. 27/2002,
kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Brna

>>> Vyhláška č. 9/2003 úplné znění vyhlášky statutárního města Brna č. 27/2002, kterou
se vydává Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Brna, ve znění vyhlášky
statutátního města Brna č. 7/2003

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP), [stav k 30.06.2003]

>>> Metodický pokyn "Pravidla pro stanovení výše vodného a stočného k §36 odst. 5 a 7
zákona č. 274/2001 Sb."

>>> Příloha č. 1 - Metodický pokyn "Pravidla pro stanovení výše vodného a stočného k §36
odst. 5 a 7 zákona č. 274/2001 Sb."

>>> Příloha č. 2 - Metodický pokyn "Pravidla pro stanovení výše vodného a stočného k §36
odst. 5 a 7 zákona č. 274/2001 Sb."

>>> Příloha č. 3 - Metodický pokyn "Pravidla pro stanovení výše vodného a stočného k §36
odst. 5 a 7 zákona č. 274/2001 Sb."

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 7/2003

>>> Výměr MF č. 02/2003, kterým se seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2003

>>> Výměr MF č. 6/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 3/T/2001, č. 2/T/2002, č. 5/T/2002, č. 9/T/2002 a
č. 4/T/2003 - 23. dodatek

>>> Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 23.
dodatek

>>> Vyhláška č. 2/2003, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků č. 2

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 6/2003

>>> Sdělení Ministerstva financí

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67838
https://www.novyepis.cz/clanek/67839
https://www.novyepis.cz/clanek/67841
https://www.novyepis.cz/clanek/67840
https://www.novyepis.cz/clanek/67842
https://www.novyepis.cz/clanek/67843
https://www.novyepis.cz/clanek/67844
https://www.novyepis.cz/clanek/67845
https://www.novyepis.cz/clanek/67846
https://www.novyepis.cz/clanek/67847
https://www.novyepis.cz/clanek/67848
https://www.novyepis.cz/clanek/67821
https://www.novyepis.cz/clanek/67822
https://www.novyepis.cz/clanek/67823
https://www.novyepis.cz/clanek/67825
https://www.novyepis.cz/clanek/67816


www.novyepis.cz 19.05.2025

87

>>> Výměr MF č. 5/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 4/T/2001, č. 2/T/2002, č. 4/T/2002, č.
6/T/2002, č. 7/T/2002 a č. 2/T/2003 - 22. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 5/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 22. dodatek

>>> Pokyn č. D-247 - Uplatňování daně z přidané hodnoty u činností uskutečňovaných
podle zvláštních právních předpisů

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 5/2003

>>> Výměr MF č. 4/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 3/T/2001, č. 4/T/2001, č. 1/T/2002, č.
4/T/2002, č. 7/T/2002, č. 1/T/2003 a č. 2/T/2003 - 21. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 4/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 21. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška Statutárního města Olomouce č. 1/2003, kterou se vydává
Cenová mapa stavebních pozemků na území Statutárního města Olomouce

>>> Vyhláška č. 27/2002, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků
statutárního města Brna

>>> Přehled Cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) (stav k 31.3.2003)

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 4/2003

>>> Výměr MF č. 3/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 4/T/2001, č. 7/T/2001, č. 2/T/2002, č.
3/T/2002, č. 8/T/2002, č. 10/T/2002, č. 11/T/2002 a č. 2/T/2003 - 20. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 3/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 20. dodatek

>>> Cenové rozhodnutí č. 01/2003

>>> Příloha k cenovému rozhodnutí č. 01/2003

>>> Cenové rozhodnutí č. 01/PROP/2003

>>> Příloha č. 1 k cenovému rozhodnutí č. 01/PROP/2003

>>> Příloha č. 2 k cenovému rozhodnutí č. 01/PROP/2003

>>> Příloha č. 3 k cenovému rozhodnutí č. 01/PROP/2003

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 1/2003

>>> Výměr MF č. 1/T/2003, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 5/T/2001 a č. 9/T/2002 - 18 dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67817
https://www.novyepis.cz/clanek/67818
https://www.novyepis.cz/clanek/67819
https://www.novyepis.cz/clanek/67565
https://www.novyepis.cz/clanek/67566
https://www.novyepis.cz/clanek/67812
https://www.novyepis.cz/clanek/67813
https://www.novyepis.cz/clanek/67814
https://www.novyepis.cz/clanek/67570
https://www.novyepis.cz/clanek/67805
https://www.novyepis.cz/clanek/67806
https://www.novyepis.cz/clanek/67807
https://www.novyepis.cz/clanek/67808
https://www.novyepis.cz/clanek/67809
https://www.novyepis.cz/clanek/67810
https://www.novyepis.cz/clanek/67811
https://www.novyepis.cz/clanek/67559


www.novyepis.cz 19.05.2025

88

>>> Příloha výměru MF č. 1/T/2003 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 18. dodatek

>>> Obecně závazná vyhláška č. 70 ze dne 3. prosince 2002, kterou se vydává cenová
mapa stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (SMSP) [stav k 31.12.2002]

>>> Cenové rozhodnutí č. 09/PROP/2002

2002

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 22/2002 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Výměr MF č. 01/2003 ze dne 29. listopadu 2002, kterým se vydává seznam zboží s
regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF č. 01/2003 - Seznam léčivých látek nebo jejich kombinací
obsažených v léčivých přípravcích, které v uvedených ATC skupinách a formách podání
podléhají regulaci maximálními cenami

>>> Příloha č. 2 k výměru MF č. 01/2003 - Seznam ATC skupin, léčivých látek a forem
podání určený pro léčivé přípravky podléhající regulaci věcně usměrňovanými cenami s
výdejem vázaným na lékařský předpis (recept) a plně hrazené pacientem

>>> Příloha č. 3 k výměru MF č. 01/2003 - Maximální ceny a určené podmínky pro
specifické zdravotní výkony

>>> Příloha č. 4 k výměru MF č. 01/2003 - Maximální ceny a určené podmínky za použití
vnitrostátní železniční dopravní cesty celostátních a regionálních drah při provozování
drážní dopravy

>>> Příloha č. 5 k výměru MF č. 01/2003 - Určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

>>> Příloha č. 6 k výměru MF č. 01/2003 - Ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 20/2002

>>> Výměr MF č. 11/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 1/T/2002, č. 4/T/2002, č. 5/T/2002 a
č. 7/T/2002 - 16. dodatek

>>> Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 16.
dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 18/2002

>>> Výměr MF č. 06/2002, kterým se stanoví maximální nájemné z bytu, maximální ceny
služeb poskytovaných s užíváním bytu a pravidla pro věcně usměrňované nájemné v bytě a

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67564
https://www.novyepis.cz/clanek/67560
https://www.novyepis.cz/clanek/67562
https://www.novyepis.cz/clanek/67563
https://www.novyepis.cz/clanek/67699
https://www.novyepis.cz/clanek/67700
https://www.novyepis.cz/clanek/67702
https://www.novyepis.cz/clanek/67703
https://www.novyepis.cz/clanek/67701
https://www.novyepis.cz/clanek/67788
https://www.novyepis.cz/clanek/67804
https://www.novyepis.cz/clanek/67697
https://www.novyepis.cz/clanek/67698
https://www.novyepis.cz/clanek/67693


www.novyepis.cz 19.05.2025

89

mění výměr MF č. 01/2002

>>> Cenové rozhodnutí č. 02/2002, kterým se vydávají pevné ceny vytáčeného přístupu
ke službám sítě Internet prostřednictvím pevné veřejné telekomunikační sítě společnosti
ČESKÝ TELECOM, a. s.

>>> Cenové rozhodnutí č. 08/PROP/2002, kterým se stanoví způsob výpočtu cen za
propojení veřejných pevných telekomunikačních sítí pro zprostředkování přístupu ke
službám se zvláštním tarifem

>>> Obecně závazná vyhláška č. 6/2002, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Karviné

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 17/2002

>>> Výměr MF č. 10/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 3/T/2001, č. 4/T/2001, - 15. dodatek

>>> Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 15.
dodatek

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) (stav k 30.9.2002)

>>> Obecně závazná vyhláška č. 63/2002, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Prostějova

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 16/2002

>>> Výměr MF č. 9/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 4/T/2001, č. 5/T/2001, č. 2/T/2002, č. 6/T/2002 a
č. 7/T/2002 - 14. dodatek

>>> Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele - 14.
dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 15/2002

>>> Cenové rozhodnutí č. 06/PROP/2002 - maximální ceny za propojení veřejných
telekomunikačních sítí pro službu koncového volání do veřejných pevných
telekomunikačních sítí

>>> Cenové rozhodnutí č. 07/PROP/2002, kterým se mění cenová rozhodnutí ČTÚ č.
03/PROP/2002 a č. 04/PROP/2002

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 14/2002

>>> Výměr MF č. 8/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 3/T/2001, č. 4/T/2001, č. 3/T/2002, č.
6/T/2002 a č. 7/T/2002 - 13. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 8/T/2002 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67694
https://www.novyepis.cz/clanek/67695
https://www.novyepis.cz/clanek/67696
https://www.novyepis.cz/clanek/67689
https://www.novyepis.cz/clanek/67690
https://www.novyepis.cz/clanek/67691
https://www.novyepis.cz/clanek/67692
https://www.novyepis.cz/clanek/67786
https://www.novyepis.cz/clanek/67787
https://www.novyepis.cz/clanek/67782
https://www.novyepis.cz/clanek/67781
https://www.novyepis.cz/clanek/67774
https://www.novyepis.cz/clanek/67775


www.novyepis.cz 19.05.2025

90

konečného spotřebitele - 13. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 13/2002

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP)

>>> Cenové rozhodnutí č. 04/PROP/2002 - zprostředkování přístupu ke službám
bezplatného volání

>>> Cenové rozhodnutí č. 05/PROP/2002 - zprostředkování přístupu formou krátké
individuální volby čísel

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 12/2002

>>> Výměr MF č. 7/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 4/T/2001, č. 2/T/2002, č. 4/T/2002 a č. 6/T/2002 -
12. dodatek

>>> Příloha výměru MF č. 7/T/2002 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 12. dodatek

>>> Sdělení Ministerstva dopravy a spojů

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 11/2002

>>> Dotazy a odpovědi k vyhlášce č. 279/1997 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), ve znění vyhlášky č. 127/1999 Sb., vyhlášky č. 173/2000 Sb.
a vyhlášky č. 338/2001 Sb.

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1/2002, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků města Hodonín

>>> Přehled o vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut finančními
ředitelstvími za porušení cenových předpisů ve 2. pololetí 2001

>>> Cenové rozhodnutí č. 03/PROP/2002

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 10/2002

>>> Výměr MF č. 6/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 4/T/2001, č. 2/T/2002, č. 3/T/2002, č. 4/T/2002 a
č. 5/T/2002 - 11. dodatek

>>> Příloha k výměru MF č. 6/T/2002 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 11. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 8/2002

>>> Výměr MF č. 4/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67771
https://www.novyepis.cz/clanek/67772
https://www.novyepis.cz/clanek/67773
https://www.novyepis.cz/clanek/67768
https://www.novyepis.cz/clanek/67769
https://www.novyepis.cz/clanek/67770
https://www.novyepis.cz/clanek/67765
https://www.novyepis.cz/clanek/67766
https://www.novyepis.cz/clanek/67767
https://www.novyepis.cz/clanek/67764
https://www.novyepis.cz/clanek/67762
https://www.novyepis.cz/clanek/67761
https://www.novyepis.cz/clanek/67745


www.novyepis.cz 19.05.2025

91

tabákových výrobků a mění výměry MF č. 3/T/2001, č. 4/T/2001, č. 5/T/2001, č. 6/T/2001 a
č. 2/T/2002 - 9. dodatek

>>> Příloha k výměru MF č. 4/T/2002 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 9. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 7/2002

>>> Dotazy a odpovědi k vyhlášce č. 279/1997 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku

>>> Obecně závazná vyhláška hlavního města Prahy o cenové mapě stavebních pozemků

>>> Obecně závazná vyhláška, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků
města Duchcova

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (stav k 31.3.2002)

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 6/2002

>>> Výměr MF ČR č. 3/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečné spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2002, č. 4/T/2002, č. 6/T/2002, č. 7/T/2002, č.
1/T/2002 a č. 2/T/2002 - 8. dodatek

>>> Příloha k výměru MF ČR č. 3/T/2002 - Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami
pro konečného spotřebitele 8. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 5/2002

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 01/PROP/2002, kterým se stanoví způsob výpočtu cen za
propojení veřejných telekomunikačních sítí pro službu koncového volání do veřejných
pevných telekomunikačních sítí

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 4/2002

>>> Sdělení ke zvýšení maximálního měsíčního nájemného z bytu pro období od 1.
července 2002 do 31. prosince 2002

>>> Výměr MF č. 02/2002, kterým se stanoví koeficient růstu nájemného z bytu vyjadřující
míru inflace cen stavebních prací

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 2/2002

>>> Výměr MF č. 1/T/2002, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 3/T/2001, č. 4/T/2001, č. 5/T/2001 a
č. 7/T/2001 - 6. dodatek

>>> Příloha k výměru č. 1/T/2002 - seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele 6. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67746
https://www.novyepis.cz/clanek/67739
https://www.novyepis.cz/clanek/67740
https://www.novyepis.cz/clanek/67741
https://www.novyepis.cz/clanek/67742
https://www.novyepis.cz/clanek/67737
https://www.novyepis.cz/clanek/67738
https://www.novyepis.cz/clanek/67743
https://www.novyepis.cz/clanek/67732
https://www.novyepis.cz/clanek/67733
https://www.novyepis.cz/clanek/67730
https://www.novyepis.cz/clanek/67731


www.novyepis.cz 19.05.2025

92

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 1/2002

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) (stav k 1.1.2002)

2001

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 19/2001 (poslední publikované číslo v roce)

>>> Výměr MF č. 7/T/2001, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 3/T/2001, č. 4/T/2001 a č. 6/T/2001 - 5. dodatek

>>> Příloha k výměru č. 7/T/2001 - seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 5. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 18/2001

>>> Výměr MF č. 01/2002, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami

>>> Příloha č. 1 k výměru MF ČR č. 01/2002

>>> Příloha č. 2 k výměru MF ČR č. 01/2002

>>> Příloha č. 3 k výměru MF ČR č. 01/2002

>>> Příloha č. 4 k výměru MF ČR č. 01/2002

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 17/2001

>>> Výměr MF č. 6/T/2001, kterým se stanoví pevné ceny pro konečnéh spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 3/T/2001, č. 4/T/2001 a č. 5/T/2001 - 4. dodatek

>>> Příloha k výměru č. 6/T/2001 - seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro
konečného spotřebitele - 4. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 14/2001

>>> Výměr MF č. 5/T/2001, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001, č. 3/T/2001 a č. 4/T/2001 - 3. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 12/2001

>>> Výměr MF č. 4/T/2001, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků a mění výměry MF č. 2/T/2001 a č. 3/T/2001 - 2. dodatek

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 11/2001

>>> Výměr MF č. 3/T/2001, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků - 1. dodatek

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67729
https://www.novyepis.cz/clanek/67725
https://www.novyepis.cz/clanek/67717
https://www.novyepis.cz/clanek/67713
https://www.novyepis.cz/clanek/67718
https://www.novyepis.cz/clanek/67719
https://www.novyepis.cz/clanek/67720
https://www.novyepis.cz/clanek/67724
https://www.novyepis.cz/clanek/67727
https://www.novyepis.cz/clanek/67728
https://www.novyepis.cz/clanek/67721
https://www.novyepis.cz/clanek/67714
https://www.novyepis.cz/clanek/67711


www.novyepis.cz 19.05.2025

93

>>> Příloha výměru MF 3/T/2001

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 10/2001

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (stav k 30.6.2001)

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 9/2001

>>> Výměr MF č. 07/2001, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný
výměrem MF č. 01/2001

>>> Výměr MF č. 2/T/2001, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele
tabákových výrobků

>>> Příloha výměru MF č. 2/T/2001

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 2/2001

>>> Sdělení Ministerstva financí o vydání výměru MF č. 02/2001, kterým se mění seznam
zboží s regulovanými cenami

>>> Výměr Ministerstva financí, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami
vydaný výměrem MF č. 01/2001

>>> Cenové rozhodnutí ČTÚ č. 01/2001, kterým se vydává seznam telekomunikačních
služeb s regulovanými cenami platnými pro určené prodávající a kupující (fyzické i
právnické osoby) telekomunikačních služeb uvedených v tomto cenovém rozhodnutí

>>> Cenové rozhodnutí č. 01/PROP/2000, kterým se stanoví způsob výpočtu cen za
propojení veřejných telekomunikačních sítí

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 1/2001

>>> Pokyn č. D-212 Uplatňování daně z přidané hodnoty u finančních činností

>>> Vzor obecně závazné vyhlášky, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků
obce

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMPS) [stav k 31.12.2000]

>>> Obecně závazná vyhláška č. 10/2000, kterou se vydává cenová mapa stavebních
pozemků na území města Ostravy

>>> Obecně závazná vyhláška č. 1 532 ze dne 12. prosince 2000, kterou se vydává
cenová mapa stavebních pozemků města Mladá Boleslav

>>> Městská vyhláška č. 2/2000, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků
města Příbrami

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67712
https://www.novyepis.cz/clanek/67905
https://www.novyepis.cz/clanek/67706
https://www.novyepis.cz/clanek/67708
https://www.novyepis.cz/clanek/67709
https://www.novyepis.cz/clanek/67672
https://www.novyepis.cz/clanek/67673
https://www.novyepis.cz/clanek/67674
https://www.novyepis.cz/clanek/67679
https://www.novyepis.cz/clanek/67660
https://www.novyepis.cz/clanek/67661
https://www.novyepis.cz/clanek/67662
https://www.novyepis.cz/clanek/67663
https://www.novyepis.cz/clanek/67664
https://www.novyepis.cz/clanek/67665


www.novyepis.cz 19.05.2025

94

2000

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 16/2000

>>> Výměr MF ČR č. 01/2001, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 13/2000

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMPS) (stav k 31.8.2000)

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 4/2000

>>> Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMPS) (stav k 29.2.2000)

 

Z Cenového věstníku MF ČR, částka 3/2000

>>> Sdělení Ministerstva financí ke zvýšení maximálního nájemného z bytu pro období od
1. července 2000 do 30. června 2001

>>> Výměr č. 04/2000, kterým se stanoví koeficient růstu nájemného z bytu vyjadřující
míru inflace cen stavebních prací

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/67666
https://www.novyepis.cz/clanek/67906
https://www.novyepis.cz/clanek/67907
https://www.novyepis.cz/clanek/73959
https://www.novyepis.cz/clanek/71851

	paragraphsGroup545871
	paragraphsGroup912615
	paragraphsGroup819745
	paragraphsGroup728946
	paragraphsGroup618189
	paragraphsGroup545873
	paragraphsGroup545872
	paragraphsGroup439434
	paragraphsGroup439435
	paragraphsGroup439436
	paragraphsGroup439437
	paragraphsGroup439438
	paragraphsGroup439439
	paragraphsGroup439440
	paragraphsGroup439441
	paragraphsGroup439442
	paragraphsGroup439443
	paragraphsGroup439444
	paragraphsGroup439445
	paragraphsGroup439446
	paragraphsGroup439447
	paragraphsGroup439448
	paragraphsGroup439449

